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Ancient Coins (600 BC to AD 700) 
 

 
1 Pot Sherd of Malwa Region with an Ujjayini Symbol (c. 150-200 BC), Terracotta. A piece of 

terracotta pottery 68.69 g, 55x65 mm with the thickness of 20 mm has a bold Ujjain symbol, usually 
found on copper coins of Ujjayini from Malwa region. The graffity has deeply engraved with clear 
markings of the famous ancient symbol. Interestingly, this so-called Ujjain symbol has been named as 
Ujjain or Ujjayini symbol mainly based on the fact that this symbol was found on copper coins of post-
Maurya period in the Malwa region of Madhya Pradesh. However, we do not have any clues regarding 
its original name or its relio-political significance. Nevertheless, the find of such a symbol on a piece 
of terracotta is rare and worth collecting.  
Estimate: ₹ 2,000-6,000 

 
2 Macedonia (c. 350 BC), Silver, 3.19 g, portrait of the Greek ruler to right on obv. Goddess Athena 

standing to left and Greel legend around on rev. Very Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 8,000-10,000 

 
3 Punch-marked coins, Vanga Janapada, Copper, 2.29 g, four-symbols type with a Boat symbolizing 

the martime trade of Bengal in the region. Very Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 

4 Post-Maurayas (c. 150 BC), Swastik Coin, Cast Copper, 0.94 g, an elephant walking to right facing 
a Triangle-headed Standard and a big Swastika placed above the elephant on obv. Three symbols, a 
tree in railing, an Ujjain symbol and a Hollow Cross on rev. Patinated, About Extremely Fine, Rare 
with a Swastik.  
Estimate: ₹ 2,000-4,000 

 
5 Panchalas of Rudragupta, Chandramitra, Copper, 4.81 g, 1 Unit, a large circular die impressions 

with two lines having three symbols at top and Brahmi legend Rudraguptasa at bottom on obv. A deity 
in a traditional temple on rev. Extremely Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
6 Panchalas of Ahichhatra, Jayamitra, Copper,  a large circular die impressions with two lines having 

three symbols at top and Brahmi legend Jayamitasa at bottom on obv. A deity in a traditional temple 
on rev. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 
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7 Panchalas of Ahichhatra, Jayamitra, Copper, 4.06 g, a large circular die impressions with two lines 

having three symbols at top and Brahmi legend Jayamitasa at bottom on obv. A deity in a traditional 
temple on rev. Extremely Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
8 Panchalas of Ahichhatra, Jayamitra, Copper, 5.04 g, a large circular die impressions with two lines 

having three symbols at top and Brahmi legend Jayamitasa at bottom on obv. A deity in a traditional 
temple on rev. Extremely Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
9 Panchalas of Ahichhatra, Chandramitra, Copper, 2.00 g, ½ Unit, a large circular die impressions with 

two lines having three symbols at top and Brahmi legend Chandamitasa at bottom on obv. A deity in 
a traditional temple on rev. Extremely Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
10 Panchalas of Ahichhatra, Chandramitra, Copper, 2.03 g, ½ Unit, a large circular die impressions with 

two lines having three symbols at top and Brahmi legend Chandamitasa at bottom on obv. A deity in 
a traditional temple on rev. Extremely Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
 
11 Panchalas of Ahichhatra, Dhruvamitra, Copper, 5.15 g, a large circular die impressions with two lines 

having three symbols at top and Brahmi legend Dhuvamitasa at bottom on obv. A deity in a traditional 
temple on rev. Extremely Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
12 Panchalas of Ahichhatra, Yajnabala, Copper, 2.42 g, ½ Unit, a large circular die impressions with 

two lines having three symbols at top and Brahmi legend Yajnabalasa at bottom on obv. A deity in a 
traditional temple on rev. Extremely Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
13 Central India, Anonymous (200 BC), Copper, 3.63 g, a hollow Cross in the centre on obv, a motif 

on rev. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
14 Satavahanas, Kosikiputra Satakarni (AD 150 BC), Copper, 2.15 g, 

Bull to right with Brahmi legend at top reads,..chhi putasa… A tree in 
railing on rev. Very Fine, Scarce.  
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Estimate: ₹ 2,000-3,00 

 
15 Satavahanas, Kosikiputra Satakarni (AD 150 BC), Copper, 2.30 g, a Bull to right with Brahmi legend 

at top reads, Rajno Kochhi … A tree in railing on rev. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
16 Satavahanas, Shri Satakarni I (150-100 BC), Elephant type, Copper, 14.02 g, an elephant walking 

to left with Brahmi legend reads, Siri Satakarn… on obv. A hollow Cross in the centre and traces of 
Brahmi legend around on rev. Very Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 4,000-6,000 

 
17 Satavahanas, Swastik Coin, Vasithiputra Satakarni (c. 100 

BC), Copper, 2.05 g, an elephant to right with Brahmi legend in 
margin reads, Rajno Vasithiputasa… on obv. An Ujjain symbol 
with a bold Swastik at the top on reverse. About Extremely Fine, 
Very Rare with Swastika.  
Estimate: ₹ 5,000-9,000 

 
18 Satavahanas, Madhariputra, Silver ½ Unit, 0.60 g, bust of the ruler to right with a prominent nose 

and thick lips, elaborate hair style and large earrings on obv, Satavahana symbol and hill on rev. (Mitch 
K&A 164). Very Fine+, Extremely Rare.  
Estimate: ₹ 75,000-80,000 

 
19 Satavahanas, Gotamiputra Satakarni (AD 150), Junnar Lion Fraction, Copper, 0.90 g, a seated 

Lion to left near a Yupa on obv. An Ujjain symbol on rev. About Extremely Fine, Very Rare as a small 
fraction.  
Estimate: ₹ 1,500-3,500 

 
20 Satavahanas, Anonymous, Copper, 2.64 g, a six-arched hill with a crescent at top and thraingle-headed 

standards on either side of the hill on obv. A tree in railing on rev. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-3,000 

 
21 Maharathis of Marathwada, Maharathi Pusavarunasa, Nanded Region, Lion Type, Copper, 2.39 

g, obv. A lion standing facing right with Brahmi legend Maharathisa Pusavarunasa around. Plain rev. 
About Extremely Fine, Very Rare. 
Estimate: ₹ 5,000-9,000 

 
22 Western Kshatrapas, Nahapana Kshaharata, Silver, 1.34 g, Portrait type and Bow and Arrow on rev 

with Brahmi and Kharoshthi legends around. Smaller flan, Very Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 
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23 Western Kshatrapas, Nahapana Kshaharata, Silver, 1.51 g, Square Portrait type with portrait of the 

king to right on obv. Bow and Arrow type on rev. Square flan is not reported earlier, Very Fine, Very 
Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-7,000 

 
24 Western Kshatrapas, Nahapana Kshaharata, Copper, 1.18 g, Satavahana-type issue of 

Maharashtra, with an elephant to right and a Thunderbolt of Nahapana placed over the elephant on 
obv. A tree in railing on rev. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
25 Western Kshatrapas, Nahapana Kshaharata, Copper, 3.10 g, Satavahana-type issue of 

Maharashtra, with a Thunderbolt and an arrow of Nahapana and traces of Nahapana’s name in 
Brahmi placed in the centre on obv. A tree in railing on rev. Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
26 Western Kshatrapas, Nahapana Kshaharata, Copper, 3.02 g, Satavahana-type issue of 

Maharashtra, with a Thunderbolt and an arrow of Nahapana and traces of Nahapana’s name in 
Brahmi placed in the centre on obv. A tree in railing on rev. Very Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
27 Kotas of Haryana, Kota Kushana (AD 300-400), Copper, 5.36 g, a Trident with Brahmi legend Kota 

Kula on obv; Lord Shiva and his Nandi Bull standing on rev. About Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
28 Kotas of Haryana, Kota Kushana (AD 300-400), Copper, 4.96 g, a Trident with Brahmi legend Kota 

on obv; Lord Shiva and his Nandi Bull standing on rev. About Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
29 Traikutakas, Dharasena (c. AD 300-350), Silver, Drachma, 2.04 g, Obv: Profile bust of king facing 

to right, Rev: Three arched hill in center, around Brahmi legend mentioning ruler name and titles. 
Mitch# ACW5080. Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
30  Traikutakas, Dharasena (c. AD 300-350), Silver, Drachma, 1.64 g, Obv: Profile bust of king facing 

to right, Rev: Three arched hill in center, around Brahmi legend mentioning ruler name and titles. 
Mitch# ACW5080. About Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,000-1,500 
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31 Traikutakas, Madhyamasena, (AD 350-400), 
Silver Dramma, 1.85 g. Obv: Bust of king to right 
wearinga typical ribbed helmet, Rev: Threearched hill 
at centre, Flanked by sun and moon, Brahmi legend 
around reading from VII O’clock position clockwise 
as Maharajendradatta Putra paramaVaishna 
(vaMaharaja) Madhyamasena, Dotted border around. 
Pieper# 2792. Extremely Fine, Extremely Rare. 
Estimate: ₹ 1,35,000-1,50,000  
 

32 Guptas, Kumaragupta, Silver Drachma, 1.69 g, obv. bust of the king to 
right, rev. stylized garuda with legend Parmbhagavata Maharajadhiraja 
Kumaraguptagupta Mahendraditya around. About Very Fine. 
Estimate: ₹ 500-800 

 
33 Guptas, Skandagupta, Silver Drachma, 1.65 g, rev. fire altar with Brahmi legend ’Parambhagavata 

Maharajadhiraja Skandagupta Kramaditya’ around (Mitch# ACW 4869-73). Very Fine+. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
34 Sharva Bhattaraka (c. AD 500-600), Silver Drachma, 1.81 g, obv. bust of the king facing right, rev. 

trident with Brahmi legend Rajno Mahakshatrapasa Paramaditya bhakta Mahasamanta Sharva 
Bhattarakasya (Mitch 4885-7). Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
35 Kalachuris (c. AD 600-700), Bull / Lakshmi type, Copper, 1.33 g, a seated Nani Bull to right on obv. 

Goddess Lakshmi seated on a Lotus with Brahmi legend around on rev (Pieper# 3693). Very Fine+, 
Very Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-5,000 

 

Hindu Coins of Medieval India (AD 700 to 1500) 
 
36 Rashtrakutas (c. AD 700-900), Copper, 3.73 g, square 

Unit, Lord Buddha seaed with hands placed near the chest 
in the Dharma-Pravatana Mudra on obv. An elephant 
walking to left with Brahmi legend in front. Very Fine+, 
Very Rare.  
Estimate: ₹ 20,000-25,000 

 
 
37 Paramaras of Malwa, Billon, Drachm, 4.3 g. Gadhaiya type, rev. a horseman 
riding and holding a flag. Very Fine., Scarce.  
Estimate: ₹ 500-800 
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38 Sassanians, Silver, 4.09 g, 10th century, portrait of the king in traditional attire on obv, sacred Fire 

Altar with two attendants on either side on rev. Broad flan, About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
39 Sassanians, Silver, portrait of the king in traditional attire on obv, sacred Fire Altar with two attendants 

on either side on rev. Broad flan, About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
40 Sassanians, Silver, portrait of the king in traditional attire on obv, sacred Fire Altar with two attendants 

on either side on rev. Broad flan, About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 
 

Sultanate Coins of Islamic India (AD 712 to 1700) 
 

 
41 Bengal Sultanate, Silver Rupee of Ghiyath al-Din Bahadur Shah (1555-1560 AD), no mint 

(probably Lakhnauti), AH 968, G&G B967, Very fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
42 Bengal Sultanate, Silver Rupee of Ghiyath al-Din Bahadur Shah (AD 1555-1560), no mint (probably 

Lakhnauti), AH 967, G&G B967, Very fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
 
43 Bengal Sultanate, Silver 10.73 g, Rupee of Ghiyath al-Din Bahadur Shah (AD 1555-1560), no mint 

(probably Lakhnauti), AH 967. Crude calligraphy (G&G# B967). Very fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
44 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I (AD 1458-1511), Silver, ½ Tanka, Mustafabad mint, 80 Ratti 

standard (G&G# G87). Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
45 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver, ½ Tanka, Muhammadabad 

Shahr-i-Mukkaram mint,  (G&G# G100). About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,000-1,300 
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46 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver (2), ½ & ¼ Tanka, Muhammadabad 
Shahr-i-Mukkaram mint,  (G&G# G102 & 103A). About Extremely Fine, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,500-2,500 
 
47 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver (3), ½ Tanka, 

Muhammadabad Shahr-i-Mukkaram mint, 3 years: AH 899, 900 and 901 (G&G# 
G110). About Extremely Fine, Scarce. (3) 
Estimate: ₹ 2,200-3,000 

 
 
48 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver (3), ½ Tanka, Muhammadabad Shahr-i-
Mukkaram mint, 3 years: AH 899, 902 and 904 (G&G# G110). About Extremely Fine, 
Scarce. (3) 
Estimate: ₹ 2,200-3,000 
 
49 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver, ½ Tanka, Muhammadabad Shahr-i-

Mukkaram mint, AH 896 (G&G# G110). About UNC, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,000-2,000 

 
50 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver, ½ Tanka, Muhammadabad Shahr-i-Mukkaram mint, AH 

895 (G&G# G111A). About UNC, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,000-2,000 

 
51 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver, 1 Tanka, Muhammadabad Shahr-i-

Mukkaram mint (G&G# G112). About Very Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 1,600-2,500 

 
52     Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver, ½ Tanka, Muhammadabad Shahr-i-
Mukkaram mint, AH 911 (G&G# G117). About UNC, Scarce. 
Estimate: ₹ 900-1,500 
 
53    Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver, ½ Tanka, Muhammadabad Shahr-i-
Mukkaram mint, AH 906 (G&G# G122). About Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 900-1,300 

 
54 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver (3), 1, ½ & ¼ Tanka, Muhammadabad 

Shahr-i-Mukkaram mint (G&G# G127-128, 129). Extremely Fine, Rare as a set 3.  
Estimate: ₹ 1,800-3,000 

 
55 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver (2), 1 & ½ Tanka, Muhammadabad 
Shahr-i-Mukkaram mint (G&G# G127-128). Extremely Fine, Rare as a set 2. 
Estimate: ₹ 1,500-2,500 
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56 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver (2), ½ Tanka, Muhammadabad urf Champaner mint (G&G# 
G132-136). Very Fine, Rare as a set 2. 
Estimate: ₹ 1,500-2,500 

 
57 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah I, Silver (2), ½ Tanka, Muhammadabad urf Champaner mint 

(G&G# G134-136). Very Fine, Scarce as a set 2. 
Estimate: ₹ 1,500-2,500 

 
58 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah II (AD 1511-1525), Silver, Tanka, Burhanpur mint, AH 922 

(G&G# G240). Also attributed to Khandesh Sultanate issued in the name of Gujarat Sultanate. 
Extremely Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 1,800-2,500 

 
59 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah II, Silver, Tanka, Burhanpur mint, AH 922 (G&G# G240). Also 

attributed to Khandesh Sultanate issued in the name of Gujarat Sultanate. Very Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 1,800-2,500 

 
 
 
 
 
 

 
60 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah II, Silver (2), Tanka & ½ Tanka, (G&G# G242 & 243). Very Fine+, 

Scarce (2) 
Estimate: ₹ 1,400-2,500 

 
61 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah II, Silver (2), Tanka, AH 926 & 903 (error) (G&G# G249). Very 

Fine+, Scarce (2) 
Estimate: ₹ 1,400-2,500 

 
62 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah II, Silver (3), Tanka & ½ Tanka, AH 925, 928 & 927 (G&G# 

G265, 266 & 268). Very Fine+, Scarce (3) 
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
63 Gujarat Sultanate, Bahadur Shah (AD 1526-1537), Silver, Tanka, 64 Ratti, AH 943 (G&G# G348). 

Very Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,800-2,500 

 
64 Gujarat Sultanate, Bahadur Shah, Silver, Tanka, 64 Ratti (G&G# G350). Very 

Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,600-2,500 
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65 Gujarat Sultanate, Bahadur Shah, Silver, 1.13 g, 1/6 Tanka, AH 941 (G&G# 
G358). Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 2,200-3,500 
 

66 V69-217 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah III (AD 1537-1553), Silver (4), Tanka, AH 
954, 955, 956 and 957 (G&G# G414). Very Fine+, Scarce. (4) 
Estimate: ₹ 2,800-3,500 

 
67  Gujarat Sultanate, Mahmud Shah III, Silver (4), Tanka, AH 958, 959, 960 and 961 (G&G# 
G414). Very Fine+, Scarce. (4) 
Estimate: ₹ 2,800-3,500 
 
 

68 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah III, Silver (2), Tanka & ½ Tanka, AH 954, 955, 
956 and 957 (G&G# G418-419). Very Fine+, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,600-2,500 

 
69 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah III, Silver, ½ Tanka (G&G# 419). Very Fine+, Scarce. 

Estimate: ₹ 900-1,200 
 
 
 
 
 
70 Gujarat Sultanate, Mahmud Shah III, Silver (3), Tanka & ½ Tanka, Ahmedabad mint, AH 960, 960 

& 961, 72 Ratti standard (G&G# G426-427). Very Fine+, Scarce. (3) 
Estimate: ₹ 1,800-2,500 

 
71  Gujarat Sultanate, Mahmud Shah III, Silver (2), Tanka & ½ Tanka, Ahmedabad mint, AH 960 & 

960, 72 Ratti standard (G&G# G426-427). Very Fine+, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,300-2,000 

 
72 Gujarat Sultanate, Ahmad Shah III (AD 1553-1560), Silver (3), Tanka, Ahmedabad mint, AH 966, 

967, 960 & 968, 64 Ratti standard (G&G# G519). Very Fine+, Scarce. (3) 
Estimate: ₹ 1,800-2,500 

 
73 Gujarat Sultanate, Ahmad Shah III, Silver (5), Tanka, Ahmedabad mint, AH 962, 963, 964, 

965, 64 Ratti standard (G&G# G519). Very Fine+, Scarce. (5) 
Estimate: ₹ 2,300-3,300 

 
74 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah III (AD 1560-1573), Silver (2), Tanka, AH 962, & 
969 error, 64 Ratti standard (G&G# G567 & 569). Very Fine+, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,400-2,000 
 

75 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah III, Silver (3), Tanka & ½ Tanka, AH 969, 969 error 
& 969, 64 Ratti standard (G&G# G567, 568 & 569). Very Fine+, Scarce. (3)  
Estimate: ₹ 1,800-2,500 
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76 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah III, Silver (2), Tanka & ½ Tanka, AH 978 & 979, 64 & 80 Ratti 

standard (G&G# G570 & 573). Very Fine+, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
77 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah III, Silver (2), ½ Tanka & ¼ Tanka, AH 970 & 970, 80 Ratti 

standard (G&G# G573 & 574). Extremely Fine+, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
78 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah III, Silver (2), ½ Tanka & ¼ Tanka, AH 974 & 973, 80 Ratti 

standard (G&G# G573 & 574). Extremely Fine+, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
79 Gujarat Sultanate, Muzaffar Shah III, Silver (2), ½ Tanka & ¼ Tanka, AH 977 & 977, 80 Ratti 

standard (G&G# G573 & 574). Extremely Fine+, Scarce. (2) 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
 
 
 
 

80 Gulbarga Sultanate, Muhammad Shah I (AD 1359-1375), Silver, 10.82 g, Tanka, Ahsanabad 
Mint, AH 774 (Rajgor# 2530; G&G# BH27). About Extremley Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 

 
81 Gulbarha Sultanate, Muhammad Shah I, 1/6 Tanka, Silver, 1.43 g, Abu al Muzaffar Muhammad Shah 

on obv, al hakim legend on rev (G&G# BH 34). About Extremely Fine, Very Rare.  
Estimate: ₹ 6,000-9,000 

 
82 Gulbarga Sultanate, Muhammad Shah II (AD 1378-1397), Silver, 10.75 g, Tanka, Hazrat 

Ahsanabad Mint, AH 798 (Rajgor# 2551; G&G# BH51). About Extremley Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 3,500-4,500 

 

Coins of Mughal Empire (AD 1500 to 1857) 
 

83 Akbar, Burhanpur Mint, Silver, Allahu Akbar type, Ilahi 50, Mehr 
Month, with decorated fields on either side. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,300-2,000  
 

84 Akbar, Tanka, Silver, 7.05 g, Kalima type, Ujjain mint. Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 
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85 Akbar, Tanka, Silver, 6.90 g, Kalima type, Ujjain mint. Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
86 Akbar, ½ Tanka, Silver, 3.52 g, Kalima type, Ujjain mint. About Extremely Fine, Rare.   

Estimate: ₹ 3,500-4,000 
 
87 Akbar, Mulher mint, Set of Mahmudi and ½ Mahmudi, Kalima type, mint name at bottom on rev. 

Very Fine+, Rare as a set of 2 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
88 Shah Jahan, Multan Mint, Silver, Rupee, circular area on obv, four lines on reverse type, AH 1041, 

RY 4. Complete mint name at bottom on rev. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
89 Murad Bakhsh, Surat Mint, Silver, Rupee, square area type, Azar 

Month, Ilahi Ahad, complete mint name in the left margin on rev 
(G&R# 11.5). Very Fine+, Rare with Ilahi Month name.  
Estimate: ₹ 5,000-9,000 

 
90 Aurangzeb, Rupee, Akbarabad  mint, RY 38, KM# 300.6. Centrally struck. Large Flan. Without 

any test marks. Almost UNC, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,600-2,000 

 
91 Aurangzeb, Rupee, Shahjahanabad mint, RY 39 AH 1107. KM# 300.81. Centrally struck, Without 

any test marks,   Extremely Fine. Scarce. 
Estimate: ₹ 1,600-2,000 

 
92 Aurangzeb, Rupee, Surat mint, RY 42, AH 1109. KM# 300.53. Centrally struck without any test 

marks. Extremley Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,400-2,000 

 
93 Aurangzeb, ½ Rupee, Surat  mint, RY 35, AH 1102.  KM# 294.6.  Without any test marks. About 

UNC, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,400-2,000 

 
94  Aurangzeb, Rupee, Unidentifed mint, AH 1092, RY 9. 

Crude calligraphy with mint name at top on rev.  Very Fine, 
Very Rare.  

Estimate: ₹ 12,000-16,000 
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95 Shah Alam Bahadur I, Rupee, Akbarnagar mint. RY 6. Centrally 

Struck. Without any test mark. KM# 347.2. Extremley Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 4,000-5,000 

 
96 Shah Alam Bahadur I, Rupee, Ahsanabad mint. AH 1123. 

Centrally Struck with complete mint name on rev. Without any test 
mark. Extremley Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 4,000-5,000 

 
97 Shah Alam Bahadur I, Rupee, Burhanpur, Dar us Sarur mint, Silver, AH 1174, 
RY Ahad. Very Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,600-2,200 
 

 
98 Farrukhsiyar, Rupee, Silver, RY 36, Itawa mint. Large Flan. Very Fine, Scarce in this size. 

Estimate: ₹ 1,200-1,500 
 
99 Farrukhsiyar, Parenda Mint, Cooper, 13.95 g, Paisa, AH 11xx. Very Fine, Rare. 

Estimate: ₹ 4,000-6,000 
 
100 Muhammad Shah, Rupee, Ahmedabad Mint, Silver. RY 13 Large Flan. Without any test mark. 

KM# 436.1 Extremely Fine. Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
101 Muhammad Shah, Rupee, Ajmer. Mint. RY Ahad, large Flan. Without any test mark. KM# 436.2  

Very Fine. Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
102 Muhammad Shah, Rupee, Silver, Allahabad Mint, RY 9. KM# 436.6 

About Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
103 Muhammad Shah, Rupee, Arkat Mint. RY 27. Without any test mark. 
KM# 436.7. Extremely Fine. Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 
 

 
104 Muhammad Shah, Ausa Mint, Silver, Rupee, Sikka Mubarak 

type, RY 12, mint name at bottom on rev. About Extremely Fine, 
Very Rare.  
Estimate: ₹ 8,000-12,000 
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105 Muhammad Shah, Rupee, Azimabad Mint. RY 2, Large Flan.Full minte name. Without any test 
mark. KM# 436.12. Extremely Fine. Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
106 Muhammad Shah, Rupee, Bareli Mint, RY 26, Large Flan. Without any test mark. KM# 436.18. 

About Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
107 Muhammad Shah, Rupee, Burhanpur Mint. RY 16, Large Flan. Without any test mark. KM# 436.21. 

About Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
 
 
 

108 Muhammad Shah, Rupee, Gwalior Mint, RY 22, Large Flan. Without any test mark. KM# 436.25 
About Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
109 Muhammad Shah, Rupee, Junagadh  Mint, RY 7.  Unlisted date, Large Flan. Centrally struck. 

Without any test mark. KM# 436.32. About Extremely Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 6,000-7,000 

 
110 Muhammad Shah, Rupee, Kora Mint, RY 7, Without any test mark. KM# 436.39. Very Fine+. 

Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
111 Muhammad Shah, Rupee, Murshidabad Mint, RY 27, Large Flan. Centrally struck. KM# 436.46. 

About Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
112 Muhammad Shah, Shahbad Qanauj Mint, Silver, Rupee, Sikka 

Mubarak type, AH 1140, RY 9, with a Trident next to RY on rev. 
Complete mint name at bottom on rev. Double struck, About Extremely 
Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-9,000  

 
113 Muhammad Shah, Surat Mint, Silver, Rupee, Sikka Mubarak type, 

very crude execution of the mint name at bottom on rev. Probably a 
Maratha issue. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 
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114 Muhammad Shah, Bijapur Mint, Copper, 13.71 g, Falus and king’s name on 
obv; Zarb Bijapur in the second line on rev. Very Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
115 Muhammad Shah, Muhammadabad Mint, Paisa, Copper, 10.51 g, king’s name on obv; Zarb 

Bijapur in the top line on rev. Very Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,500-2,500  

 
116 Alamgir II, Koilkonda mint, Rupee, Silver, couplet type. 
Very Fine, Very Rare.  
Estimate: ₹ 10,000-15,000  
 
 

117 Alamgir II, Mahmud Bandar mint, ½ Paisa, Copper, 6.51 g, 
complete mint name on rev. Very Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 3,000-5,000  

 
118 Alamgir II, Hyderabad Dar ul Jihad mint, Paisa, Copper, 13.19 g, complete mint name on rev. 

Very Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-3,000 

 
119 Shah Alam II, Shahjahanabad mint, Rupee, Silver, Chhatra as a mint mark on obv, AH 1190, RY 

18. Very Fine+ 
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 

Coins of Independent Kingdoms (AD 1500 to 1835) 
 

 
 
 
 
 
 
120 Manipur, anonymous issue, uniface, 19th century AD, Copper, Bell Metal, 0.64 g Sel, ND, KM# C1. 

Obv: Letter 'Shri'. Rev: Uniface. Very Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
121 Manipur, anonymous issue, uniface, 19th century AD, Copper, Bell Metal, 0.64 g Sel, ND, KM# C1. 

Obv: Letter 'Shri'. Rev: Uniface. Very Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
122 Marathas, Chhatrapati Shivaji Maharaj, Shivarai, Copper, 9.53 g, Chhetrapati inside dotted border 

on obv, Shri Raja Shiv on rev with elongated Shree. Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 8,000-10,000 
 



        Rajgor’s Auction No. 66                                                                                                            Bid in the Online Live Auction on www.Rajgors.com  18  

 
123 Marathas, in the name of Chhatrapati Shivaji Maharaj, Shivarai, Copper, 9.40 g, Chhatrapati inside 

dotted border with a Shiva Linga placed above Chhatra on obv, Shri Raja Shiv on rev. Small dumpy 
flan, Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 1,500-4,000 

 
124 Marathas, in the name of Chhatrapati Shivaji Maharaj, dated Shivarai, Copper, 9.25 g, Chhetrapati 

with a flower placed above Chhetra on obv, Shri Raja Shiv and year 1237 on the right of Shree on rev. 
Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 3,000-5,000 

 
125 Marathas, in the name of Chhatrapati Shivaji Maharaj, Over-struck Shivarai, Copper, 9.75 g, 

Overstruck on a Mughal Paisa coin with the name of Alamgir still visible over double lines on obv. 
Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 4,000-7,000 

 
126 Marathas, Ahmedabad Mint, Set of Ankushi Rupee and ½ Rupee, Silver, 11.46 g, 5.73 g, in the 

name of Muhammad Akbar II, mint name at bottom, Ankush with a flag as mint mark. About 
Extremely Fine, Rare as a set of 2 
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
127 Marathas, Ahmedabad Mint, Ankushi Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, mint name at 

bottom, Ankush as mint mark, AH 1182, RY 11. Very Fine+. 
Estimate: ₹ 1,600-2,500 

 
128 Marathas, Ahmedabad Mint, Ankushi Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, mint name at 

bottom, Ankush as mint mark, AH 1194, RY 24. Broad flan, Extremely Fine+. 
Estimate: ₹ 1,800-2,500 

 
129 Marathas, Ahmedabad Mint, Ankushi Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, mint name at 

bottom, Ankush as mint mark, AH 1199, RY 27. Very Fine+. 
Estimate: ₹ 1,600-2,500 

 
130 Marathas, Ahmedabad Mint, Ankushi Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, mint name at 

bottom, Ankush as mint mark, AH 1201, RY 30. Very Fine+. 
Estimate: ₹ 1,600-2,500 

 
131 Marathas, Ahmedabad Mint, Ankushi Rupee, Silver, in the name of Shah 

Alam II, mint name at bottom, Ankush as mint mark, AH 1202, RY 29. Very 
Fine+. 
Estimate: ₹ 1,600-2,500  
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132 Marathas, Ahmedabad Mint, Ankushi Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, mint name at 

bottom, Ankush as mint mark, AH 1214, RY 3x. Very Fine+. 
Estimate: ₹ 1,600-2,500 

 
133 Marathas, Chandwad Mint, ½ Rupee, Silver, 5.66 g, in the name 

of Shah Alam II, mint name off flan at bottom. Very Fine+, Very 
Rare.  
Estimate: ₹ 7,000-9,000  

 
134 Marathas, Chandwad Mint, ½ Rupee, Silver, 5.51 g, in the name of 
Shah Alam II, mint name off flan at bottom. Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 3,000-5,000 
 

135 Marathas, Nasirabad mint, Paisa, Copper, 13.4 g. AH 122x. Very Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 900-1,200 

 
136 Marathas, Poona mint, Copper, 6.31 g, ½ Paisa, Ankush as a mint mark, placed upside down within 

Seen of Julus on rev. Very Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,500-2,500 

 
137 Marathas, Saharanpur mint, Rupee, Silver, in the name of Shah Alam 

II, AH 1207, RY 34, Mint name Dar us Sarur Saharanpu r at the top on 
reverse. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 3,000-3,500 

 
138 Mysore, Tipu Sultan, 1/8 Paisa, Uniface error. Obv. Elephant. Rev. blank. Rare. 

Estimate: ₹ 600-900 
 

139 Durranis, Ahmad Shah Durrani, Muradabad Mint, Rupee, Silver, complete 
mint name at bottom on rev, RY 14. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000  
 

Princely States of India (AD 1785 to 1948) 
 
140  Awadh, Qita Bareli Mint, Silver Rupee, in the name of Shah Alam II, 

AH 1219, RY 37, a Stephen’s cross, with mint mark Waav (initial of British 
Resident Henry Wellesly) and a fish just above mint name. Very Fine+. 
Estimate: ₹ 1,800-2,500 

 
141 Bundi, Rupee, Silver, Ram Singh with the name of Victoria Queen, VS 1942, AD 1882. Broad flan 

type with complete year numerals. Very Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,700-2,500 

 
142 Chhatarpur, Rupee, Shah Alam II, RY 20, obv. Battle-Axe in Sa of 

Badshah. Full mint name on coin, scarce. Extremely Fine. 
Estimate: ₹ 2,000-2,500  
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143 Dhar, Anand Rao III (AD 1860-1898), Copper  ¼ Anna, 1887, KM# 13. Obv: Portrait bust of 
Victoria Empress. Rev: Value, state name and date within beaded circle. Very Fine+, Scarce. 
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 

144 Gwalior, Rupee, debased silver, Shah Alam II, Garkohta mint (struck with mint name sagar), RY55. 
Lingen-Wiggins No. 01.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 

145 Gwalior, Madhavrao, ½ Paisa, VS 1957, machine struck. About Extremley Fine.  
Estimate: ₹ 600-1,000 

 

146 Hyderabad, Nawab Mehboob Ali Khan, Charminar Rupee, RY 39, AH 1322, half meem type. rare 
date. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
    
 
 

147 Hyderabad Feudatory, Garhwal, Rupee, Garhwal Mint, Silver, in the name 
of Shah Alam, complete mint name at bottom on rev. Very Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
148 Indore, Shivaji Rao Holkar (VS 1943-1960; 1886-1903 AD), Silver Rupee, large Nazarana like 

flan with partial dotted border, 11.23 g, in the name of Shah Alam II, obv. sun face, rev. legend in 
Persian (KM 44). Minor defaced in the centre, Very Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
149 Khambhat (Cambay), Set of Rupee and ½ Rupee, Cross as mint mark, in the name of Shah Alam II. 

Anonymous issue, probably struck during the reign of Najm al-Daula Ja'afar Mumin Khan II (AD 
1743-1784) or Fateh Ali Khan (AD 1790-1823). Very Fine, Scarce (2) 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
 
 
 
 
 
150 Radhanpur, Zorawar Khan (AH 1241-1291; AD 1825-1874), Silver Rupee, 11.46 g, with the name 

of Queen Victoria, AD 1872, AH 1289 (KM 11). About Very Fine. 
Estimate: ₹ 10,000-12,000 

 
151 Radhanpur, Bismillah Khan (AH 1291-1313, AD 1874-1895), Silver Rupee, 11.63 g, with the name 

of Queen Victoria, AD 1881, AH 1298 (KM 27). ABOUT Extremely Fine, Very Rare.  
Estimate: ₹ 15,000-20,000 
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152 Radhanpur, Bismillah Khan (AH 1291-1313, AD 1874-1895), 
Silver, 5.47 g, ½ Rupee, with the name of Queen Victoria, retrograde 
AD 1880, AH 1298, (KM 29). Very Fine+, Very Rare. 
Estimate: ₹ 20,000-23,000  
 

153 Ratlam, Paisa, Copper, complete mint name at bottom on rev. Very Fine, 
uncleaned, Rare with mint name.  
Estimate: ₹ 1,500-3,000  

 
154 Tonk, Muhammad Ibrahim Ali Khan (AH 1284-1349; AD 1868-1930), 

Silver Rupee, with the name of Victoria, AH 1315, AD 1897 (KM# Y15). Very 
Fine.  
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 

European Coins of India 
 

Indo-French  
155 Arkat mint, in the name of Muhammad Shah, Rupee, with crescent mark 

near RY. RY 29. A beautiful countermark on rev. Extremely Fine+. Rare in 
this grade. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
156 Arkat mint, in the name of Shah Alam II, Rupee, with crescent mark near 

RY. AH 1198, RY 32. A beautiful Crescent countermark on obv. Very Fine+. 
Scarce in this grade. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
 

East India Company Bengal Presidency 
 
 
 
 

157 Benaras Muhammadabad mint, Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, RY 17/26, AH 1199, 
Fish Mint Mark. Very Fine.  
Estimate: ₹ 1,300-1,600 

 
158 Benaras Muhammadabad mint, Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, RY 17/49, AH 1229, 

Fish Mint mark. Very Fine.  
Estimate: ₹ 1,400-1,600 

 
159 Murshidabad mint, Rupee, Silver, in the name of Shah Alam II, RY 12, mint name at bottom onrev. 

Very Fine.  
Estimate: ₹ 1,200-1,500 
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160 Murshidabad  mint, Rupee, 12.13 g, Silver, heavy weight issue, RY 19, Struck with Colar and 
without Star below Ba on obv, Straight milling. Very  fine. Very rare.  
Estimate: ₹ 1,600-2,200 

 

East India Company Bombay Presidency 
 
161 Jambusar Mint, Silver Rupee, 11.60 g, in the name of Shah Alam II, a spear 

as mint mark on rev. RY 2x, About Extremely Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
162 Mumbai Mint, Ahmed Shah Bahadur, Rupee, 11.7 g. RY 3,  Complete king’s name and mint name 

on coin. EF toned. Rare.  
Estimate: ₹ 1,300-1,600  

 
163 Mumbai Mint, ½ Rupee, Silver, 5.77 g, in the name of Muhammad 
Shah, complete mint name at the bottom on rev. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 10,000-12,000 
 

164 Surat mint, Shah Aam II, Rupee, 11.5 g, Silver. RY 9. Rare early date. 
Estimate: ₹ 1,800-2,200 

 
165 Surat mint, Shah Aam II, Rupee, 11.5 g, Silver. RY 47. Very Fine+, Rare.  

Estimate: ₹ 2,500-3,000 
 
166 Surat mint, Shah Aam II, ½ Rupee, 5.81 g, Silver. RY 48. Very Fine, Rare.  

Estimate: ₹ 2,500-3,000 
 
167 Bharuch Mint, Silver, 11.51 g, Rupee, in the name of Shah Alam II, Cross mint mark on reverse. 

Very Fine+. 
Estimate: ₹ 1,100-1,500 

 
168 Poona Mint, Silver, Fasli Rupee, 11.41 g, in the name of Shah Ali Gohar, Do-Chashme or Scissor 

type mint mark on rev. FE 1237. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 1,800-2,200 

 
 

East India Company Madras Presidency 
 
169 10 Cash, Copper, 6.3 g. 1803, heavy weight issue. Extremely Fine. Rare. 

Estimate: ₹ 1,000-1,500  
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East India Company Uniform Coinage 

 
170 ¼ Anna, Copper, 1835, shield of the EIC on obverse. Name of the EIC and denomination on reverse. 

AUNC, Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 

 
171 ¼ Anna, Copper, 1858, shield of the EIC on obverse. Name of the EIC and denomination on reverse. 

AUNC with lustre, Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 

 
172 Victoria Queen, ½ Anna, Copper, 12.75 g, 1875. Uncleaned, Very Fine, Rare.  

Estimate: ₹ 25,000-35,000 
 
173 Victoria Queen, 1 Rupee Fantacy, 1862 with 4 dots below, Bombay Mint. Inverted axix at 6 o’clock. 

UNC. 
Estimate: ₹ 5,000-6,000 

 

British India 
 
 
 
 
 

174 Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 1886, Bombay Mint (Prid 641). Uncirculated. Rare.  
Estimate: ₹ 1,200-2,000 

 
175 George V, error Rupee, Over date type, 1919/8. The last digit recut on an 1918 die. UNC. Rare. 

Estimate: ₹ 1,800-2,500 
 
176 George V, ½  Rupee, 1936, Calcutta mint and Bombay mint. Extremely Fine. (2) 

Estimate: ₹ 1,800-2,500  
 

177 Aarzi Hukumat Azad Hind Rupee Token, Silver, 10.1 
g, 1 Rupee, obv. bust of Subhash Chandra Bose with his 
signature, rev. a Bengal Tiger leaping across numeral 1 of 
1denomination in centre, Aarzi Hukumat Azad Hind / Jai Hind, 
1 Rupaya, 1943. Privately issued in the 1997 to commemorate 
Netaji’s birth centenary. BUNC, Rare. 
Estimate: ₹ 15,000-18,000 
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178 Aarzi Hukumat Azad Hind Rupee Token, Silver, 1 Rupee, obv. bust of Subhash Chandra Bose with 

his signature, rev. a Bengal Tiger leaping across numeral 1 of 1denomination in centre, Aarzi Hukumat 
Azad Hind / Jai Hind, 1 Rupaya, 1943. Privately issued in the 1997 to commemorate Netaji’s birth 
centenary. Slabbed and Graded by PCGS as PR 65, Extremely Rare with such a high grade. 
Estimate: ₹ 2,00,000-2,25,000 

Republic of India 

 
179 50 Paisa. 1974, Cupro Nickel. With B below denomination. Proof.  Scarce. 

Estimate: ₹ 1,200-1,500 
 
180 50 Paisa. 1972, Cupro Nickel,. Mirror like finish, struck on proof planchet . Proof.  Scarce. 

Estimate: ₹ 1,200-1,500 
 
181 1 Paisa. 1973, Aluminium. With B below denomination. Proof.  Scarce. 

Estimate: ₹ 900-1,200 
 
182 Error, Rupees 5, Cupro-Nickel United Nations, Mule, rev. Large lion variety - struck from dies used 

for ILO proof set. EXTREMELY FINE. Rare. 
Estimate: ₹ 700-1,000 

 
183 Error, 2 Rupees, Cupro Nickel. Steel, uniface type, UNC. 
Scarce.  
Estimate: ₹ 800-1,000 
 

184 Special Card Packing  issue. Mahatma Gandhi 10 Rupees & 5 Rupees, UNC. 
Very rare. 2 pcs. Privately packed. 
Estimate: ₹ 600-900  
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185 Special VIP Release date issue. Azadi ka Amrit Mahostav 2021, 20 Rupees, 
Bimetalic. First commemorative circulating 20 rupees of India. In capsule and Mumbai 
Mint box of issue. UNC. Very rare. 
Estimate: ₹ 1,000-1,500  
 

186 Error, large cud obscuring date and mint mark. Maharana Pratap, 
10 Rupees,  UNC. Scarce. 
Estimate: ₹ 700-1,000  
 

187 Error, 20 Rupees, Off-centre strike on a round planchet, instead of the 
regular regular decagonal planchet. unc. Scarce. 
Estimate: ₹ 600-1,000 

 
188 1 Rupee Experimental Coin, Copper-Nickel, 5.83 g, usual 

small flan type, 1985, Calcutta Mint, with EXP. / COIN 
engraved across top on either side of Ashokan Pillar on obverse. 
Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 8,000-10,000  

 
 
189 20 Rupees Error, Bi-metal, overstruck on 10 Rupee 
planchet with double denominations of 10 & 20 Rupees, 
2020, Kolkata Mint. Slabbed and Graded by NGC as Mint 
Error MS 64. Extremely Rare.  
Estimate: ₹ 80,000-90,000 
 
 
 
 

190 1964 Proof set of Jawaharlal Nehru (1889-1964), Set of 1 Rupee and 50 
Paise, Copper-Nickel, Bombay Mint with Diamond Mint mark, packed in 
original cardboard packing but without the outer box. Proof, Very Rare.  
Estimate: ₹ 22,000-25,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

191 1964 Proof set of Jawaharlal Nehru (1889-1964), 1 Rupee, Silver, Bombay Mint with Diamond 
Mint mark, packed in original cardboard packing but without the outer box. Proof in Silver, Extremely 
Rare.  
Estimate: ₹ 35,000-40,000 
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192 1964 Proof set of Jawaharlal Nehru (1889-1964), 1 Rupee, Copper-Nickel, Bombay Mint with 

Diamond Mint mark, packed in original cardboard packing but without the outer box. Proof in Silver, 
Extremely Rare.  
Estimate: ₹ 15,000-20,000 

 
193 1964 Proof set of Jawaharlal Nehru (1889-1964), 1 
Rupee, Copper-Nickel, Calcutta Mint without any Mint mark 
below the numeral 1 on obverse, packed in original cardboard 
packing but without the outer box. Proof in Silver, Extremely Rare.  
Estimate: ₹ 15,000-20,000 
 

 
194 1971 Phila-Numismatic First Day Cover of issue of 10 Rupees, Silver, 

1971, FAO issue of Food For All, with the cancellation on the cover dated 
1.10.71 at Bombay GPO. Issued by San Clemente of California, USA. 
Limited Edition with only 990 of these Certified Coins were produced and 
postmarked at Bombay GPO. Mint State, Very Rare.  
Estimate: ₹ 20,000-23,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
195 1991 VIP Proof Set of 37th Commemorative Parliamentary Conference, minted by Bombay mint 

with B Mint mark. In original plastic cassette of the Mint with the Label, consisting of 3 coins of 
Rupees 10 & 5, and 1 Rupee with the token of the mint, Silver and Copper-Nickel. Out of the 3 coins 
in the Proof set, only 1 Rupee coins were issued for general circulation while 5 & 10 Rupee coins were 
never issued for circulation. Extremely Rare and only a handful are available to collectors.  
Estimate: ₹ 1,00,000-1,25,000 

 
196 1991 VIP UNC Set of 37th Commemorative Parliamentary Conference, minted by Bombay mint 

with Diamond Mint mark. In original plastic 
cassette of the Mint with the Label, consisting 
of 3 coins of Rupees 10 & 5, and 1 Rupee, Silver 
and Copper-Nickel. Out of the 3 coins in the 
Proof set, only 1 Rupee coins were issued for 
general circulation while 5 & 10 Rupee coins 
were never issued for circulation. Extremely 
Rare and only a handful are available to 
collectors.  
Estimate: ₹ 50,000-75,000 
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197 Collector’s Pack of Subhas Chandra Bose Centenary, 1997, 2 
Rupees (2), Copper-Nickel, Kolkata Mint. Issued in original PVC packet by 
the mint with a label of the coin description. Mint State, Very Rare.  
Estimate: ₹ 10,000-12,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

198 Collector’s Pack of Cellular Jail, Port Blair, 1997, Stainless Steel, 1 Rupee (2), Kolkata Mint. 
Probably privately packed in blister packing at a later date. Very Rare.  
Estimate: ₹ 10,000-12,000 

 
199 VIP Set of ONGC (2 coins), Proof Rs. 50 & Rs. 5, Golden Jubille Year of the ONGC (1956-2006), 

Silver, Kolkata mint. Issued in the original Photo-Frame type wooden case. Mint State and Very Rare 
as a VIP Set, which was issued only to some of the VIPs attending the Coin Release Function.  
Estimate: ₹ 18,000-20,000 

 
200 VIP Set of ONGC (2 coins), Proof Rs. 50 & Rs. 5, Golden Jubille Year of the ONGC (1956-2006), 

Silver, Kolkata mint. Issued in the original Photo-Frame type wooden case. Mint State and Very Rare 
as a VIP Set, which was issued only to some of the VIPs attending the Coin Release Function.  
Estimate: ₹ 18,000-20,000 

 
 
 
 
201 An exisite frame of all the high 

denominations minted from Rs. 10 to Rs. 
1000 as UNC coins by Indian Mints. Sivler, 
the frame has dual coins of all these 
denominations of Rs. 10, 20, 25, 50, 60, 75, 
90, 100, 125, 150, 175, 200, 250, 350, 400, 
500, 525, 550, and 1000; total 19 coins framed 
in one. This is an excellent display show piece 
for any coin collector to display their pride 
possessions to visitors as well as a collectpr’s 
item to be proud of. Extremely Rare as such a 
set has never been designed by any 
professional.  
Estimate: ₹ 3,00,000-3,50,000 
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Foreign Coins 
 
202 Austria, Maria Theresa, Silver Thaler, 27.92 g, 1762, Original Portrait. 

Gunzberg mint. Excessive Rare. Very Fine.  
Estimate: ₹ 3,000-4,000  

 
203 Austria, Maria Theresa, Silver Thaler, 28 g, 17 80, Original Portrait. 

Gunzberg mint. Excessive Rare. Very Fine.  
Estimate: ₹ 2,200-2,700 

 
204 Australia, Florin, Silver, 1942, 11.4g. George VI. Extremely Fine. Rare. 

Estimate: ₹ 3,000-4,000 
 
205 Belgium, Silver, 50 Francs, 1960. 12.5 g. King Baudouin's marriage to Doña Fabiola de Mora y 

Aragon. UNC. Rare 
Estimate: ₹ 1,400-2,000 

 
206 Bulgaria, 25 Leva Proof, Silver 23.6 g, 1992, 16th Winter Olympic Games, Albertville (France), 

Figure Skating. Proof, Rare. 
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
207 Burma, Silver, Kyat (1 Rupee), Mindon mint, dated CS 1214 (1853 AD). Obv: 

Peacock facing left. Rev: Denomination within wreath, KM# 10. Very Fine, 
Scarce. 
Estimate: ₹ 4,000-5,000 

 
208 Canada, Edward VII, Set of 4: 50, 25, 10 & 5 Cents. Very Fine+ (4) 

Estimate: ₹ 5,000-5,500 
 

209 Canada, 300 Dollars, 2012, Gold gilt on silver and Ruby.Commemorating the 
Diamond jubilee of Queen Elizabeth coronation. Obv. QEII and date and denomination. 
Rev. Within a flowery scroll: 10 GM SILVER 999". UNC. Rare. 
Estimate: ₹ 1,800-2,200  

 

  
210 China, 10 Yuan, Silver gilt, 2013, Bronzeware type, HICC 41st Anniversary. Graded by PCGS.  

Estimate: ₹ 2,000-2,500 
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211 Cook Islands, Silver, 2013, depicting the famous oil painting of John Collier of the naked Lady 
Godiva riding a horse. Proof.  
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
212 Cook Island, 5 Dollars, 2015, Silvered Copper and colour, 31 gm or one ounce. Obv. QEII and legend 

around. Rev. Beautiful coloured peacock and legend " MAGNIFICIENT LIFE". Proof in original 
capsule.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

213 Cyprus, George V, 9 Piastres, Silver, 1919. About Extremely Fine, 
Scarce.  
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
214 Dominican Republic- Peso- 1897- Ag -26.8 gms. Obv: Bust of Indian 
Chief and legend. Rev: legend. Engraver: Thomas Humphrey Paget. 
Estimate: ₹ 4,500-5,500 
 

215 East Africa & Uganda, George V, 50 Cents, 1914 and 25 Cents, 1912; East Africa, 
50 Cents, 1922, Silver. About Extremely Fine, Scarce (3) 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
216 Fiji, 10 Dollars, 2013, coloured coin to commemorate Gladiator. Proof.  

Estimate: ₹ 1,000-1,500 
 
217 Fiji, 10 Dollars, 2013, coloured coin to commemorate Gladiator. 

Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
218 Fiji, 10 Dollars, 2013, coloured coin to commemorate Gladiator. 

Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
219 France, 5 Franc, 1811, Silver 25 gms, Nepoleon as emperor.  Obv: Wreath crowned Bust of Napoleon 

and legend Rev: Denomination within wreath and legend. Lettered edge.  Engraver: Pierre-Joseph 
Tiolier 
Estimate: ₹ 4,000-5,000 

 
220 France, 5 Franc, 1842 W, Silver 25 gms, Luis Phillipe I. Obv: Wreath crowned Bust of Luis Phillipe 

I to right  and legend Rev: Date, mint mark  and legend within wreath. Lettered edge.  Very Fine. Rare 
Estimate: ₹ 2,800-3,300 

 
221 France, 5 Francs, 1874, Silver 25 gms. Obv:  Hercules flanked by Victory with one breast exposed 

and Peace. Rev: Denominations, and date within wreath and legend.  Inscripted edge. Engraver: 
Augustine Dupré Extremely Fine+. Paris Mint.  
Estimate: ₹ 2,800-3,300 
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222 France, 50 Francs, 1977, Silver 25 gms. Obv:  Hercules flanked by Victory with one breast exposed 

and Peace. Rev: Denominations, and date within wreath and legend.  Inscripted edge. Engraver: 
Augustine Dupré. UNC. Paris Mint. 
Estimate: ₹ 2,800-3,300 

 
223 France, 100 Francs, Silver,17 g.  1989, Brilliant UNC. Rare. 
Estimate: ₹ 2,200-3,000  
 

224 German East Africa, Silver, ¼ Rupee, 1914, J  Mint Mark. Very Fine+ 
Estimate: ₹ 2,000-2,500  
 

 
225 German States-Wurtemburg- 3 Mark- 1909 P. Silver 17 gms. P mint mark. UNC.  

Estimate: ₹ 3,000-3,500 
 
226 German States-Baden- 3 Mark- 1911 G, Silver 17 gms. G mint mark. UNC. 

Estimate: ₹ 3,200-4,000 
 
227 Germany, Olympic Commemorative- 10 Mark- 1972 G, Silver 17 gms. G mint mark. UNC. 

Estimate: ₹ 1,700-2,500 
 
228 Gibraltar, 1 Crown-silver-1997-31.7 gm. Evolution of mankind commemorative.  Proof. Rare. 

Estimate: ₹ 3,100-4,000 
 
229 Greece, 30 Drachma, Silver, 12 gms. 1964. Marriage commemorative issue. Obv: Conjoined bust of 

King constantine and his bride. Rev. Eagle and date and denomination. UNC. Rare in condition. 
Estimate: ₹ 1,800-2,200 

 
230 Greece George I, 5 Drachma, Silver 1875. 25g. Extremely Fine.  

Estimate: ₹ 3,500-4,000 
 
231 Hejaj, Light Riyal, AH 1348 (AD 1938). Silver 1 Tola. 11.66  gms. AH 1354.  Obv and rev : Arabic 

legend. Scratch and test mark on obv. 
Estimate: ₹ 1,200-2,000 

 
232 Iran, 5000 Dinar, Silver, Muzafardin Shah- AAH1320- AD1902. 

Very Fine. Rare.  
Estimate: ₹ 3,000-4,000  
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233 Italy, 20 Lire, 1928, Silver, 15 gms. Anniversary Commmorative. Obv: 
Emanuelle III and legend around. Rev: Nude warrior(Littore) holding spear and 
standing before Italia and denomination. The year in the Fascist Era is left of the 
Littore, while at the right of Italy is the date and the mintmark. The value is 
below, in the exergue, together with the names of engraver Rome Mint. Limited 

Mintage. Very Fine+. Rare. 
Estimate: ₹ 5,000-6,000  

 
234 Italy, UNC set of 8 Coins of 1, 2, 5, 10, 20 and 50 Cents; 1 & 2 Euro, 

bi-metal, commemorative coins of Dante Alighleri (1265-1321), 2002, 
official Italian Euro Set of 8 coins. Scarce.  
Estimate: ₹ 5,000-5,500 

 
235 Japan, 1000 Yen, 1964. Silver 20 gms. Tokyo Olympics Commemorative issue Obv: Mount Fuji and 

denomination in Japanese and English. Rev: Logo, date, deno. And legend. UNC. Rare. 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
 
 
 
236 Liberia, Silver, 5 Dollars, Talking Coin in the voice of JF Kennedy, 2008. About Extremely Fine.  

Estimate: ₹ 2,000-3,000 
 
237 Silver, 500 Terpor, Talking Coin in the voice of JF Kennedy, 2007. About Extremely Fine.  

Estimate: ₹ 2,000-3,000 
 
238 Silver, 1 Dollar, Talking Coin in the voice of George Washington, 2008. About Extremely Fine.  

Estimate: ₹ 2,000-3,000 
 
239 Malta, 5000 Liras, Plastic, 479 g, portrait of Mahtma 

Gandhi on the centre with Socrano Ospedaliero Ordine Di 
Malta / 5000 Liras around. In original Box of issue. BUNC.  
Estimate: ₹ 4,000-5,000  

 
 

 
240 Mauritius, OMS issue, Silver plated on Copper,  100 Rupees, 
36.42 g, 2001, Mahatma Gandhi, centenary of arrival in Mauritius. Proof, 
in original Capsule of issue, Struck from the same dies as the silver coin. 
Rare. 
Estimate: ₹ 3,000-4,000  

 
241 Mozambique, Silver (4), $ 20, 1966; $ 5, 1935; $10, 1960; and $5, 1960. Very Fine+ 

(4) 
Estimate: ₹ 5,000-5,500 
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242  Nepal, Set of 3 UNC coins: Rs. 100, Rs. 1,000 & Rs. 2,500, Silver 

(3), Issued to commemorate the 550th Birth Anniversary of Guru 
Nanak Dev ji, 2019. Specially issued in the book form representing 
the sacred GuruGranth Sahib of the Sikhs.Mint State.  
Estimate: ₹ 8,000-9,000 

 
243 Nepal, Jaya Rajya Prakash Mall (AD 1745-
1758), Silver, 0.04 g, this is world’s smallest coin 
known as Fukka Dam as it flies in air (KM# 403). Very 
Fine, Scarce.  

Estimate: ₹ 2,000-3,000 
 

244 Netherlands, 2½ Gulden, 1930, Silver 25 gms. Obv: Bust of Queen 
Wilhelmina and legend. Rev: Crest -Palm tree at the bottom right of the crest and 
legend. Inscripted edge. KM# 165. 
Estimate: ₹ 3,200-4,000  
 

245 Niue, 2 Dollars, 2014, Year of the Horse. Proof in original capsule. 
Estimate: ₹ 1,800-2,300 

 
246 Palau, Lord Ganesha, 1 Dollar, Silver plated on Cupro Nickel, Obv. Coloured Ganesha with legend 

below " the hindu pantheon", rev. Coat of Arms, denomination and legend " REPUBLIC OF PALAU". 
UNCIRCULATED, RARE. In original capsule of issue. 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
247 Palau, The Kremlin, 1 Dollar, Cupro Nickel, issued under the Mineral Art series, Obv. The Kemlin 

in Russia  with legend around and a piece of red  mineral embeded  rev. Coat of Arms, denomination 
and legend " REPUBLIC OF PALAU". UNCIRCULATED, RARE. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
248 Palestine, 10 Dinars, Silver, 2014, commemorative issue of Dome of the Rock, Jerusalem. Proof.  

Estimate: ₹ 1,000-1,500 
 
249 Portugal, 200 reis, 1887, silver. Very Fine.  

Estimate: ₹ 1,000-1,500 
 
250 Portugal, 200 escudos, 1998, CuNi. Commemorating 500 years of discovery of india. Obv. Map of 

India identifying Goa and legend INDIA around. Rev. National emblem, denomination and date. UNC. 
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
251 Portugal, 200 escudos, 1995, CuNi. Commemorating AFONSO D. ABUQUERQUE, the first 

Governor of   Goa . Obv. PORTRAIT and legend around  around. Rev. National emblem, 
denomination and date. UNC.  
Estimate: ₹ 800-1,200 
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252 Portugal, 100 escudos, 1989, CuNi. Commemorating Discovery of Azores. Obv. Ship and legend 

around  around. Rev. National emblem, denomination and date. UNC. 
Estimate: ₹ 600-1,000 

 
253 Portugal, Silver 10 Escudos, 12.5 g, 1928. Extremely Fine. Rare, 

Estimate: ₹ 2,500-3,000 
 
254 Portugal, Silver 500 Escudos, 14 g, 1998.Opening of the Vasco da Gama Bridge UNC. Rare, 

Estimate: ₹ 1,100-1,500 
 
255 Samoa Sisifo, OMS issue, Silver, 1.1g.,  10 Dollars  2003, Mahatma 
Gandhi,  Proof, Struck from the same dies as the gold coin. Rare. 
Estimate: ₹ 2,200-3,000  
 

256 San Marino, 1000 Lira, Silver, 14.6g. 1984 Summer Olympics, Los 
Angeles. Brilliant UNC. 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
257 Saudi Arabia, Silver (3), 1 Dirham, ½ Dirham and ¼ Dirham. About Extremely 

Fine, Scarce. (4) 
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
258 Southern Rhodesia, Half Crown, Silver, 14.1G. 1946. Extremely Fine+, Rare. 

Estimate: ₹ 1,600-2,000 
 
259 St. Helena, The East India Company, 10 Pence, 2012, 12 g, Silvered Copper, Commorating the 20 

cash coin of Madras presidency, obv. Portrait of Q elizabeth II and Date, rev. a beautiful peacock and 
legend around " THE EAST INDIA COMPANY, X CASH". Proof. in orioginal capsule of issue. 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
260 Straits Settlements, Set of 3: 10 Cents of Victoria, Edward VII and George V. 

Very Fine+ (4) 
Estimate: ₹ 3,500-4,000 

 
261 Thailand, Silver, Proof, 2009, with the calander having Sundays, a bull in centre 

with other animals around on rev. Deep Cameo Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
262 Thailand, Gold gilt Silver, Proof, 2009, with the calander having Sundays, a bull in centre with other 

animals around on rev. Deep Cameo Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500  

 
263 Thailand, Copper, Proof, 2009, with the calander having Sundays, a bull in centre with other animals 

around on rev. Deep Cameo Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 
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264 Tibet, Ganden Phodrang (AD 1820-1829), Silver 1 Tangka, (Ga-Den tangka), ND (1912-1922), 
4.15g. Obv: Eight spoked wheel surrounded by Tibetan characters within the petals of 
an eight-pettaled lotus. Rev: Ornate lotus design within single circle, surrounded by the 
Buddhist eight Auspicious symbols, within the petals of an eight-petalled lotus. 
Extremely fine, Scarce. 

Estimate: ₹ 2,000-4,000 
 

265 Togolaise, 1500 Francs, Silver, 2012, 
commemorative coin of Annee Du Dragon, with a red 
ruby in the centre. Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
266 Tuvalu, 1 Dollar, Gold  plated on Copper and enamel, Obv. Coloured 

Ganesha dancing  with legend " HAPPY DIWALI", rev. Queeb Elizabeth II 
and legend "QUEEN ELIZABETH II, 1 DOLLAR TUVALU 2018". Proof, 
Rare. In original Postal FDC with COA. 
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
267 Tuvalu, 1 Dollar, Gold  plated on Copper and enamel, Obv. Coloured 

Lakshmi Seated  with legend " HAPPY DIWALI", rev. Queeb Elizabeth II 
and legend "QUEEN ELIZABETH II, 1 DOLLAR TUVALU 2017". Proof, 
Rare. In original Postal FDC with COA. 
Estimate: ₹ 2,700-3,300 

 
268 United Kingdom, Elizabeth II, 5 Shillings, Copper-Nickel, 1966, Bailwick 

of Jersey. About UNC.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
 
 
 
 

269 United Kingdom, 1 Crown, George III, 1819, Silver 28.3 gms. Obv: Bust of George III and legend. 
Rev: St John slaying dragon and legend.Inscripted edge. Engraver: Benedetto Pistrucci  KM#675. 
Estimate: ₹ 4,000-5,000 

 
270 United Kingdom, 1 Crown, Victoria Veiled  Head, 1894. Silver 27.9 gms. Obv: 3/4th Bust of  Victoria 

and legend. Rev: St John slaying dragon and legend. Engravers: Thomas Brock  and Benedetto 
Pistrucci  KM#783. Scarce date. 
Estimate: ₹ 3,500-4,000 

 
271 United Kingdom, 1 Crown, 1830, Retro pattern Crown-Nickel, Silver, George  IV issue, from the 

Patina Collection of Retrospective Patterns, modern 21st Century productions of "might have been" 
coins. Struck at The Mint, in Birmingham, U.K. in the 1980s. Obv: Bust and legend. rev: Harp and 
Seraph and date. Proof. Rare 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 
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Tokens 
 
272 Sachin Tendulkar token, 2011, Copper. Issued on the eve of retiremnt Very Fine. Rare 

Estimate: ₹ 400-700 
 
273 Bank Token, Jain Sahakari Bank, 13.1 g. Gold gilt on silver. UNC. Rare 

Estimate: ₹ 1,700-2,000 
 
274 Sikh Token. Guru nanak, Silver, 20 g. UNC. Rare 

Estimate: ₹ 2,000-2,500 
 
275 RBI Golden Jubilee Token, Silver, 35.21 g, Reserve Bank of India 

Golden Jubilee Medallion 1935-1985, with name of the Bank at top 
and Golden Jubilee 1935-85 with the Tiger logo of the Bank in 
centre. The obv has legend in English and the rev in Hindi. About 
UNC. 
Estimate: ₹ 4,000-5,000 

 
276 Shivaji Maharaj Token, Silver 10 g. Obv. Shivaji seated within a 

Chhatra and lehgend below in nagari " SHIVA SAMARTHA", rev. 
weight and purity, unc. Rare 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
277 Treasury Token, GUJARAT TREASURY, VADODARA, Copper, Rare.  

Estimate: ₹ 900-1,200 
 
278 Shiv-Parvati token, copper. Very Fine.  

Estimate: ₹ 500-900 
 
279 Perth Mint. Ounce Gold bar, OMS Issue,  Gold gilt on copper, 31.4 g. Or 

ounce. Struck from the Gold bar dies. In original rectangular capsule of 
issue. UNC. Rare. 
Estimate: ₹ 1,800-2,200 

 
280 Jain, Silver bar, Mahavir 10 g. Obv. Bhagwan Mahavir, rev, Navkar mantra.  

Estimate: ₹ 1,200-1,500 
 
281 Jain, Swastika Silver bar, 20 g. 
Obv. Bhagwan Mahavir seated at centre with Astamangala on 
either side., rev, Swastika and legend. UNC. Rare. 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 
 
 

282 Swastika, Silver Bar, 5 g. Plamchet in the shape of a kalasha, UNC. Rare. 
Estimate: ₹ 600-900 
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283 Ganesha Ounce bar, copper, 31.4 g. Obv. Ganesha and Laxmi deated. Rev. Sri yantra and Ganesha 
yantra. In original capsule and box of issue. UNC. Very rare 
Estimate: ₹ 1,000-1,400 

 
284 Mata Vishno Devi, Gold plated on silver and blue enamel. Ounce weight, 31.2 g. Old and beautiful 

issue. 
Estimate: ₹ 5,000-6,000 

 
285 A set of Republic India coins struck in silver. Less than 5 g. 1 Pice, 2 Paisa, 3 Paisa, 5 Paisa, 10 

Paisa, 20 Paisa, 25 Paisa, 50 Paisa and 1 Rupee of 1962. In original acrylic packaging with COA. 
UNC. Rare. 
Estimate: ₹ 800-1,200 

 
286 Shivaji Maharaj, Hun, Gold gilt on copper, issued by the Chhatrapati Shivaji Maharaj 

Vastu Sangrahalaya (CSMVS), Mumbai in the occasion of their centenary, 2018. In 
orginal Card packing. Unc. Rare. 
Estimate: ₹ 800-1,200 

 
 
 
287 Set of 10 Coloured Tokens of Mahatma Gandhi depicting 10 
different life events of the Mahatma with complete details of the 
events inscribed on revese. All the Tokens are coloured Proofs and 
stored in metal boxes with sketch of the Mahatma and his autograph. 
All the pieces are enclosed in a special box.  
Estimate: ₹ 10,000-12,000 
 

288 Mahatma Gandhi Nobel Peace Prize Nominee Token, Silver, 
portrait of the Mahatna in the centre and his full name beneath; at top 
reads, 5 Time Nobel Peace Prize Nominee, and at bottom reads years 
in which he was nominated: 1937-1938-1939-1947-1948. Same on 
both the sides. Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
289 Mahatma Gandhi Nobel Peace Prize Nominee Token, Silver, portrait of the Mahatna in the centre 

and his full name beneath; at top reads, 5 Time Nobel Peace Prize Nominee, and at bottom reads years 
in which he was nominated: 1937-1938-1939-1947-1948. Same on both the sides. Proof.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 
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Medals 
 
 
 
 
 

290 Indo Portugese, Goa, The Rosario Church, Bronze Medal, 200 g. obv. Church  and legend in two 
lines around "IGREJA DO PRIORADO DO ROSARIO, INDIA PORTUGESA", rev. history of the 
Church. Extremely Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 2,500-3,000 

 
291 Indo Portugese, Vasco Da Gama, Rectangle Heavy Bronze Medal, 250 g, obv. full length Vasco Da 

Gama in European attire, with legend "VASCO DA GAMA’  rev. his life history and governance in 
India. Extremely Fine. Rare 
Estimate: ₹ 3,500-4,000 

 
292 Indo Portuguese, Vasco Da Gama, Bronze Medal, 215 gm, Obv: Portrait of the navigator and legend 

to right “VASCO DA GAMA”, Rev: Ship and legend below “DESCOBERIMENTO DO CAMINHO 
MARITIMO PARA A INDIA, 1497-98”. Extremely Fine. 
Estimate: ₹ 3,500-4,000 

 
 
 
 

293 Indo Portuguese, Goa, Vasco da Gama, 500th Anniversary of Discovery of India, Bronze, 228.50 
g, Obv: King Dom Manuel with his date 1495-1521, Rev: Vasco Da Gama in the foreground with his 
sailing ship in the background, Vasco Da Gama discovers maritime way to India inscribed above. 
Extremely fine, Rare. 
Estimate: ₹ 3,400-4,000 

 
294 Indo Portugese- 5th Centennial of Portuguese Discovery of India,  Bronze Medal, 100 gm, obv. 

bust of Vasco Da Gama and legend on top "VASCO DA GAMA"  rev. legend describing his voyage 
and achievements in India. Extremely Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 4,500-5,000 

 
295 Indo Portugese, Vasco Da Gama's flag ship San Gabriel, Bronze Medal, 290 g.  Obv: Ship, coat of 

arms and two elephants. rev. legend in Portuguese describing his voyage in 1498. Extremely Fine, 
Rare. 
Estimate: ₹ 3,000-4,000 

 
296 Indo Portuguese Monarchs, Bronze Medal, D. MANUEL I( 1469-1521), 85 g. Obv: Portrait  rev. His 

Life events. Extremely Fine, Scarce. During his reign vasco da Gama discovered the sea route to India 
and landedat Calicut in 1498. 
Estimate: ₹ 2,200-3,000 
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297 Indo Portuguese Monarchs, Bronze Medal, 40g. CARLOS I(1892 ). Obv: Portrait  and date rev. 

Legend.  Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 1,600-2,000 

 
298 Indo Portuguese Monarchs, Bronze Medal, 200 g. D. AFONSO V I (1438-1487 ), Obv: Portrait  and 

date rev. Battle Scene.  Extremely Fine, Scarce. 
Estimate: ₹ 2,200-3,000 

 
299 Indo Portugese, Vasco da Gama, Bronze Medallion, 1972,  50 g. obv. scene of Vasco Da Gama 

meeting King Melinde, Indian and Portuguese men in the background and legend in Portuguese "Visit 
of the King of Milinde to Vasco Da Gama", rev. various maritime objects, aerial view of Calicut, and 
the map of south India, verse from Portuguese epic Os Lusiadas by poet Luis Camos. Extremely Fine. 
Very Rare. 
Estimate: ₹ 3,500-4,000 

 
300 Indo Portugese, 150th Anniversary of Newspapers in Goa, Bronze 

Heavy Medallion, 200 g. obv. Ship, the Viceroyal Arch in Panjim 
and Compass, and legend, rev. names of various newspapers in Goa. 
Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 3,500-4,000 

 
301 Indo Portugese, Large and heavy bronze medallion, 400 g. Issued by the  Banco Nacional 

Ultramarine, the Bank responsible for issuing currency notes in Portuguese colonies, 1864 to 1964,  
obv. SHIP. Rev. legend 
Estimate: ₹ 3,500-4,000 

 
302 Nobel Prize Medal, Restrike, Gold plated on Copper. 1962 Nobel prize awarded to Dr H.F.C. Crick. 

for Medicine. UNC. In orginal capsule.   
Francis H,C, Crick was awarded the Nobel Prize for medicine in 1962. His medal was auctioned by 
Sotheby in 2013 and was bought by Chinese entrepreneur Jack Wang who restruck the medal for 
selling to collectors. 
Estimate: ₹ 1,700-2,500 

 
303 Reserve Bank of India, Departmntal award medal, chrome plated on copper. 60 g. obv. Logo and 

legend, rev. Blank for recipient's name. EXTREMELY FINE. Rare 
Estimate: ₹ 1,500-2,000 

 
304 Bahawalpur, Bronze-Gold Gilt Medal, 1st World War, rev. soldiers on camel, awarded to 1017 

Siladar KHUDA BAKSH,  Bahawalpur Transport Corps. Extremely Fine, Rare. 
Estimate: ₹ 5,000-6,000 
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305 Maharashtra United Nations Association Medal, 1995, SILVER, 50 g. Commemorating 50 years 

of UNO. Obv. UNO logo. Rev. recipient;s name. Probably struck at the Bombay minty. Unc.rare 
Estimate: ₹ 5,500-6,500 

 
306 United Kingdom, Edward VII Coronation Medal, Bronze, with the portrait of the King on obverse, 

and of Queen Alexandra, dated 9 Aug 1902 on rev. BUNC, Restike.  
Estimate: ₹ 4,000-4,500 

 
307 United Kingdom, Edward VII Coronation Medal, Bronze, with the portrait of the King on obverse, 

and of Queen Alexandra, dated 9 Aug 1902 on rev. BUNC, Restike.  
Estimate: ₹ 4,000-4,500 
 

308 Italy, Mother Teresa Medal, Bronze, portrait of the Mother on obv, two 
hands of the Mother caring a poor child with FOOD FOR ALL / Holy 
Year 1975 on rev. BUNC.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
309 Netaji Subhas Chandra Bose Medal. Silver and Colour, 15g. In original box of issue. UNC. Rare.  

Estimate: ₹ 2,300-3,000 
 

Philatelly 
 
 
 

 
310 British India Post, Gold Gilt Silver Stamp Ingot, Hong Kong, George VI, One dollar, 28 g. Proof. 

Estimate: ₹ 3,500-4,000 
 
311 British India Post, Gold Gilt Silver Stamp Ingot, Straits Settlement, 32 Cents, Victoria Queen, young 

head,  12g. Proof. 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
312 Proof Stamp  Silver Ingot, 12 g, GREAT BRITAIN, One Penny stamp 

of George V. Limited Edition of 9500 for the SILVER JUBILEE 
COLLECTION. Proof. 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
313 Indian Postal Covers of George V and George VI periods, with 

appropiate post marks and different denominations. Some with 
additional stamps. One unopened. (5) 
Estimate: ₹ 400-800 
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314 Indian Post Cards of Edward VII, George V and George VI periods, with appropiate post marks 
and different denominations. Some with additional stamps. (10) 
Estimate: ₹ 600-900 

 

315 India Post, First day Covers, 1987, All with respective  stamp and Bombay GPO cancellation. (19) 
Estimate: ₹ 400-800 

 

316 India Post, First day Covers, 1977-2001, All with  TWO stamps each on respective  themes  and 
Bombay GPO cancellation. Many Rare. (13) 
Estimate: ₹ 400-800 

 

317 India Post, First Day Covers, 1981-2001, All with  FOUR  stamps each on respective  themes  and 
Bombay GPO cancellation. Many rare. (14)   
The themes covered are TRIBAL DANCES, TRIBES, BUTTERFLIES, FLOWERING TREES, 
PRRUSHOTTAMDAS TANDON, HIMALAYAN FLOWERS, IX ASIAN GAMES, WORLD 
PHILATELIC EXHIBITION, DELHI, INDIAN TREES, INDIA 80, YOGASANA, PERSONALITY 
SERIES, INTERNATIONAL FLEET REVIEW, SPIRIT OF NATIONALISM, etc.  
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 

318 India Post, First Day Cover, 2001, PANCHATANTRA, with all the 7 stamps and Bombay GPO 
cancellation UNC. Rare 
Estimate: ₹ 300-600 

Seals, Badges & Collectibles 
 
319 Azad Hind of Netaji 
Subhas Chandra Bose, a Cheque 
Book issued by the National Bank 
of Azad Hind Ltd, from Rangoon. 
The Cheque Book is a historical 
piece for the Independence 
Movement of India in 1940s. The 
Azad Hind was founded by the 
national freedom Fighter Subhas 
Chandra Bose. This cheque book 
was issued by Subhas Babu’s Bank 
in 1940s at Rangoon, Burma. The 
Cheque Book is numbered from 
B8676 to B8700. It is had 25 cheque 
leaves but the first cheque of 8676 is 
issued with its counterfoil preserved 
without any annotations. Cheque no. 
8678 is missing with its counterfoil, 
all other cheque leaves are intact. It 

also contains unissued new Cheqube Book Requision Slip after the cheque number 8697. The cheque 
book also has a Fancy number of 8687, reading backwards gives the number of 7868. The Cheque 
Book is numbered as B348. Only 400 such cheque books were printed and issued to public, probably 
in July 1944. The Cheque Books were printed by the Premier Printing Works, located at No. 16, Hlaing 
River Road, West Kamayut, Burma.  
An extremley historical piece of history of India and Burma. This is also an important piece directly 
related with our national hero Subhas Babu.  
Estimate: ₹ 7,00,000-9,00,000 
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320 Autograph of The Mother (La Mère) on a First 

Day Cover of the 15 Paise Postage Stamp of 
issue with the Stamp and official Cancellation 
dated 15 August 1954, the birth anniversary of 
Sri Aurobindo (1872-1950). Autographed in 
purple across the lower-right of the FDC. Intact, 
Very Rare.  
Mirra Alfassa (21 February 1878 – 17 
November 1973), known to her followers as The 
Mother or La Mère, was a French-Indian 
spiritual guru, occultistand yoga teacher, and a collaborator of Sri Aurobindo, who considered her to 
be of equal yogic stature to him and called her by the name "The Mother". She founded the Sri 
Aurobindo Ashram and established the town of Auroville at Pondicherry. She was influential on the 
subject of Integral Yoga. 
Estimate: ₹ 6,000-9,000 

 
 

 
 

 
321 Photo-Autograph of The Mother (La Mère) on a photograph of the Mother, paper, 60x90 mm, 

original sepia (black & white) photographAutographed in black across the top-right of the photograph 
wherein the Mother is seen seated over her desk and talking to a person. Intact, Very Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-7,000 

 
322 Autograph Book of Celebrities, Paper, hardbound book with autographs of celebrities like Suchitra 

Sen, Hemant Mukherjee, Uttam Kumar, Tapan Sinha, Tarun Majumdar, Gautam Ghosh and many 
more. The book has 20 leaves and 15 pages have autographs by various personalites of Bengal. The 
Book belongs to Mr. Pratik Roy of 11 Tangra, Kolkata; and was commissioned in 1950s. Very well 
preserved autograph book of an autograph collector, Very Rare.  
Estimate: ₹ 10,000-12,000 

 
323 Photograph-Autograph of Mother Teresa, Paper, 70 x 50 mm, with the photograph depicting the 

Mother feeding to poor child. It has autograph of the Mother as Lee Teresme in white ink, located in 
the lower-left corner of the photograph. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 
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324 Album for Crests, Monograms, Coats of Arms, Postmarks & etc, with a Supplement of Mottors 
and Classical Quotations with their meaning, together with 
Illustrations of the Arms and Crests of Notable Men, etc., printed 
in London, size 160x200 mm. The Album has 26 leaves with 
Crests of various Princely States and other organizations stuck 
in the album.  
Some of the important Indian States and others include, Jodhpur, 
Mandi, Suket, Kolhapur, Travancore, Mysore, Bhopal, 
Hyderabad, Murshidabad, Chakma Raj, Kasmanda Raj, 
Dhanbari, Cooch Behar, Kalsia, Maler Kotla, Faridkot, Assam, 
Tripura, etc. Ramkrishna Mission, Bombay Grenadiers, PWO 
Sikhs, Punjab Battalion 4th Regiment, Kumaon Rifles, Bombay 
Pioneers, Baluch Regiment, Governor of Bengal, Nepal, 
Corporation of Calcutta, Hotel Majestic Bombay, Swiss Hotel 
Delhi, Taj Mahal Hotel Bombay, and many more. An extremely 
Rare piece of history of British Raj.  
Estimate: ₹ 50,000-60,000 

 
325 Self Portrait of the late Raja Ravi Varma depicted on a Postcard by Raja Ravi Varma, c. 1900s. 

This great Indian Artist Raja Ravi Varma was born on the 29th April 1848, and died on 2nd October 
1906. Printed in Germany, published by PS Joshi, Art Publisher, Bombay. A small corner cut in the 
top-left corner. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 600-800 

 
326 Vishvamitra and Menaka depicted on a Postcard of Raja Ravi Varma, c. 1900s; Vishvamitra and 

Menaka are are together in a solitary place, wehre they took a enjoyment in various ways. Printed in 
Germany, published by PS Joshi, Art Publisher, Bombay. A small corner cut in the top-left corner. 
About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 600-800 

 
327 Satyavati and Shantanu depicted on a Postcard of Raja Ravi Varma, c. 1900s; Shantanu is trying 

to persuade Satyavati, the adopted daughter of a fisher, to marry him, and thus to satisfy his passionate 
desire. Printed in Germany, published by PS Joshi, Art Publisher, Bombay. A small corner cut in the 
top-left corner. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 600-800 

 
328 Kaunsa Maya depicted on a Postcard of Raja Ravi Varma, c. 1900s; Maya has escaped from the 

hands of Kaunsa who had raised her to strike against a stone. Printed in Germany, published by PS 
Joshi, Art Publisher, Bombay. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 600-800 
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329 Charity depicted on a Postcard of Raja Ravi Varma, c. 1900s; a devout Madrasi lady coming out 
from a templeis giving a Pice to the poor. Printed in Germany, published by PS Joshi, Art Publisher, 
Bombay. A small corner cut in the top-left corner. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 600-800 

 

330 Toilet scene depicted on a Postcard of Raja Ravi Varma, c. 1900s; a reformed Hindoo lady combing 
her hair before twisting it into single knot. Printed in Germany, published by PS Joshi, Art Publisher, 
Bombay. A small corner cut in the top-left corner. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 600-800 

 
331 Begum at Bath scene depicted on a Postcard of Raja Ravi Varma, c. 1900s; a 
Mahomedan queen is just taking off her apparel before enjoying her bath. Printed in Germany, 
published by PS Joshi, Art Publisher, Bombay. About Extremely Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 600-800 
 
332 Leather Parchment Document dated 9 Sept 1901, Paper, 

330 x 530 mm, the Stamp paper is consisting of 2 pages and four sides. This 
is one of the earliest method of preserving important legal documents on 
leather, which increases its life. In case of this paper, this is 123 years old 
but in tact and readable. About Extremely Fine, Very Rare.  
Estimate: ₹ 10,000-12,000 

 
 

 
 
 

 
333 Letter of Bank of Bombay, Public Debt Office, dated 19 Nov 1917, paper. Addressed to the 

Controller of Currency, the Treasure, Calcutta from Offg Deputy Secretary & Treasurer, 
acknowledging the receipt of 500 Conversion Warrant Forms. Very Fine, Scarce.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 

334 Album of the Coronation of HM King George VI and HM Queen Elizabeth, 1937, paper, 200x250 
mm, 1937, 24 pages and issued by John Player & Sons, UK. All the pages have Player’s Cigarette 
Cards of the King and the Queen in various robes, alongwith other Royal Officers of the Royal Court. 
About Extremely Fine, Very Rare.  
Estimate: ₹ 6,000-9,000 

 

335 Hyderabad State, Stamp Papers (7), Paper, The Stamps on the documents include 8 Annas (1947); 
1 Rupee (1934, 1934, 1947, 1957, 1958); and 3 Rupees (1942). Very Fine+, well preserved, Rare. (7) 
Estimate: ₹ 5,000-7,000 
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336 Subhas Chandra Bose Birth Centenary Album, Paper, published by Netaji Research Foundation, 

Ropar in 1997. It contains 4 coloured pictures of Netaji – in army uniform; alightinh from the aeroplane 
at Saigon Airport on 17th August 1945; in South East Asia; and portrait of Mother India’s present 
condition and the role to be played by her sons and daughters. Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 

 
337 25,000 Rupees Promissory Note of Govt of India with the stamped signature of AC Macwatter, the 

Governor of Reserve Bank of India, dated 15 Sept 1921. Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 8,000-9,000 

 
338 100 Rupees Promissory Note of Govt of India with the stamped 

signature of LK Jha, the Governor of Reserve Bank of India, 
dated 5 October 1967. Very Fine+, Rare.  
Estimate: ₹ 8,000-9,000 

 
339 Newspaper of 1947, paper, complete Newspaper of The 

Statesman dated 15th August 1947, printed and issued from 
Calcutta and Delhi, priced at 2 Annas. The historical Newspaper 
consists of all the 10 pages and the first page carries the heading, 
TWO DOMINIONS ARE BORN – Political Freedom for One-
Fifth of Human Race. Fine+, Very Rare to find a complete 
newspaper like this.  
Estimate: ₹ 8,000-10,000 

 
 
340 Record with the single song in the voice of Dr. 
Rabindra Nath Tagore in Bengali. Recorded by 
Hindustan Musical Productions Ltd. And V. Syndicate 
Ltd. In immaculate condition, Rare.  
Estimate: ₹ 5,000-8,000 
 

341 Record with the Spiritual Message in the voice 
of Mahatma Gandhi in English, in 2 parts. 
Recorded by Columbia Records, England. In 
immaculate condition, Rare.  
Estimate: ₹ 8,000-10,000 
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Share Certificates  

 
342 Bank of Bengal, one  share of 500  Rupees, 12 June 1876 (dated on the front side). With one Victoria 

revenue stamps of 1 Anna, issued to William Anderson. Almost Uncirculated, Excessively Rare in this 
grade.  
Estimate: ₹ 1,500-3,000 

 
343 Bank of Bengal, one  share of 1000  Rupees, 22 January 1878 (dated on the front side). With one 

Victoria revenue stamps of 1 Anna, issued to Major HD Gordon. Almost Uncirculated, Excessively 
Rare in this grade.  
Estimate: ₹ 1,500-3,000 

 
344 Bank of Bengal, one  share of 1000  Government Rupees, January  1875 ( dated on the front side). 

With one Victoria revenue stamps of 1 Anna. Held by GOBIN LALL SEAL. Almost Uncirculated, 
Excessively Rare in this grade and denomination and being held by an Indian.  
Estimate: ₹ 2,600-3,000 

 
 
 
 
 
 
 

345 Bank of Bengal, one  share of 1000   Rupees, June 1887 ( dated on the front side).  printed on Bank 
of Bengal  water marked paper, Very Fine,Rare 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
346 The Hooghly Bank Limited, Cash Certificate of Rs 1000/-, 1946. VF. Rare bank and denomination. 

Estimate: ₹ 800-1,200 
 
347 The United Bank of India, Cash Certificate, without denomination, Unissued, UNC. 

Estimate: ₹ 400-600 
 
348 Reserve Bank of India, Bond Certificates (Zamindari 

Abolition Compensation Bond) of Government of Bihar, 
dated 1973, Patna Issue, 5000 rupees,stamp signed by RBI 
Governor I.G. Patel. Printed on Government  of India water 
marked paper. In Very nice Extremely Fine overall 
condition, Very Rare high value denomination 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 
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349 Reserve Bank of India, Bond Certificates (Zamindari Abolition Compensation Bond) of 
Government of Bihar, dated 1972, Patna Issue, 1000 rupees, stamp signed by RBI Governor S. 
Jagannathan. Printed on Government  of India water marked paper. In Very nice Extremely Fine 
overall condition, Very Rare. 
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
350 Reserve Bank of India, Bond Certificates (Zamindari Abolition Compensation Bond) of 

Government of Bihar, dated 1973, Patna Issue, 200 Rupees, stamp signed by RBI Governor I.G. 
Patel. Printed on Government  of India water marked paper. In Very nice Almost UNC overall 
condition, Very Rare. 
Estimate: ₹ 1,000-1,500 

 
351 Lalbhai Tricumlal Mills Ltd. (1929) and Jagahai Bhogilal Co. Ltd. (1932). Extremely Fine. (2)  

Estimate: ₹ 400-600 
 
352 Chinnubhai Nanubhai & Co. Ltd. (1931) and Ahmedabad Cottom Mfg. Co. Ltd. (1959), the latter 

with a Gwalior state fiscal stamp of 1 Anna. Extremely Fine (2)  
Estimate: ₹ 400-700 

 
353 India Jute Co. Ltd. (1921 AND 1947 )  TWO different varieties. Extremely Fine. (2)  

Estimate: ₹ 400-800 
 
354 Kilachand Mills Ltd., share certificate, 1920. Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 400-600 
 
355 Bengal Glass Workd Ltd. (1919) and 
Bharat Airways Ltd. (the airlinje company started by 
the Birlas in competition to AIR INDIA of the Tatas, 

1946. Extremely Fine. (2) 
Estimate: ₹ 600-900 

 
356 Martin Burns Ltd. (1946). And Saraswati Ginning and Mfg. Co. Ltd. 

The holder of the former i.e. Mrs Helen Wolff was a famous writer and 
publisher. Extremely Fine. (2) 
Estimate: ₹ 600-900 
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357 British India Period- Great Eastern Hotel  Limited, 1938. This company owned the Grand Hotel 

in Calcutta that later became the Grand Oberoi. 
Estimate: ₹ 700-1,000 

 

358 Shree Hanumal Sugar Workd Ltd. (1946). Scarce.  
Estimate: ₹ 300-700 

 

359 Damagurria Coal Co. Ltd. (1930). Very large certificate. Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 500-900 

 

360 Wadia Woolen Mills  ltd. (1920). In the name of Lady Sulochana Chinoobhai, O.B.E., a promient 
business woman and freedom fighter from Ahmedabad.This company later became Bombay Dyeing 
Ltd. Extremely Fine.  
Estimate: ₹ 600-900 

 

361 British India Period- Brokers Note for The Bengal Share 
and Stock Exchange Associations, 1938.. Two different 
varieties. One With GV two Anna fical stamp and the other 
with four one ana fiscal stamps with "Broker's Note" over 
print..  Both containing the name of the shares to be purchased 
and value Extremely Fine. (2) 
Estimate: ₹ 800-1,200 

 

362 Guest Kleen Williams Ltd. Allotment Letter for 50 shares. Rare. 
Estimate: ₹ 300-600 

 
363 Share Certificate of Reserve Bank of India, dated 26 
March 1935, for Rs. 500 and issued to Noormohamed Hajee at 
Rangoon. Very Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 
 

364 Share Certificate of Reserve Bank of India, dated 26 
March 1935, for Rs. 
500 and issued to 
Janki Debi at 

Calcutta. Very Fine+, Scarce.  
Estimate: ₹ 5,000-6,000 
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Paper Money 
 
365 POW Coupon, Bikaner State, Paper, 
Security Pass of the Prisoners of War Camp of the 
year 1942 in the State of Bikaner State of Rajputana. 
A British Crown at and 1942 at bottom with numeral 
printed 125 in the centre. Crest of the State. At top in 
reverse with the label, Security-Pass. A small punch 
for cancellation or use of the coupon. Extremely 
Fine, Extremely Rare and probably known here for 
the first time.  

Cash Coupons of Prisoners of War are extremely rare to come across and that too of 1942 in the 
Princely State of Bikaner is unknown.  
Estimate: ₹ 10,000-15,000 

 
 
 
 
 

366 Cash Coupon of Bundi State, Paper, 1 Paisa / 3 Pies with the crest of the State having Maharaja in 
the centre and two cows on sides; denomination 3 Pies in English at top, and Ek Paisa in Nagari at 
bottom. Overprinted in black across the centre, reads, Cash Coupon / Bundi State. Serial number 8462 
printed on back. Extremely Fine with perforations on top and right, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
367 Cash Coupon of Dewas Junior State, Paper, issued by Shri Yashwant Vyayam Mandir, with red 

rubber stamp impressions on both the sides; numeral 1 for 1 Paisa. Embossed across reads, Shree 
Ganesh Stores / Dewas Junior. Perforations on both sides. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
368 Cash Coupon of Dewas Junior State, Paper, Rs. 8, Nagari legend at top reads, Dewas Tent / Ti. No. 

for Ticket Number 27, Rupaye 8-0-0. An octoganl stamp reads in Nagari Municipality / Dewas Jr. 
Unifaced with two punch holes for cancellation. Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 1,000-2,000 

 
 
 
 
 

369 Jaipur State, 8 Annas, paper, Silver Jubilee Fund in Jaipur of the year 1935. The top reads, Their 
Majesties; Silver Jubilee Fund, portraits of George V and his Queen in the centre and denomination 8 
Annas at bottom. Serial number, 13385 printed at top. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
370 Junagadh State, Curfew Pass for Public, Paper, with the crest of the State at top and unfilled details 

like Issued on.., Valid up to…, Name… and Occupation on obverse. Issued for public. Unifaced, 
Unissued and unused, Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 
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371 Junagadh State, Curfew Pass for Essential Services, Paper, with the crest of the State at top and 

unfilled details like Issued on.., Valid up to…, Name… and Dept. on obverse. Issued for public. 
Unifaced with minor scribblings, Unissued and unused, Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
372 Calcutta Mint Cash Coupons, Paper (2), 25 Paise and 50 Paise, with the 

name of the mint printed as I.G. Mint Canteen / Re. 0.25 P / Coupon; and Re. 
0.50 P / Coupon. Serial numbers printed on the top. Unifaced, perforations on 
sides. Extremely Rare as these are published here probably for the first time. 
(2) 
Estimate: ₹ 10,000-12,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
373 Canteen Cash Coupon of 1 Rupee of the Amarsinhji Mills, Wankaner (Gujarat). With the line 

drawing of 1 Rupee coin of 1978 with a Star Mint Mark. Proprietor of the Coupon is Haresh and 
Mangalsingh. A rubber stamp with the signature of a Partner of the Haresh and Mangalsingh on 
reverse. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
374 Canteen Cash Coupon of 1 Rupee of the Amarsinhji Mills, Wankaner (Gujarat). With the line 

drawing of 1 Rupee coin of 1978 with a Star Mint Mark. Proprietor of the Coupon is Haresh and 
Mangalsingh. A rubber stamp with the signature of a Partner of the Haresh and Mangalsingh on 
reverse. About Extremely Fine, Rare.  
Estimate: ₹ 2,000-2,500 

 
375 Set of 3 Fantacy Notes of Netaji Subhas Chnadra Bose 

Birth Centenary Celebrations, Rupees 10, 50 and 100. 
Issued by All India Forward Bloc Bengal Committee, 
Calcutta. Set of 3 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 

 
376 Set of 3 Fantacy Notes of Netaji Subhas Chnadra Bose 

Birth Centenary Celebrations, Rupees 10, 50 and 100. 
Issued by All India Forward Bloc Bengal Committee, 
Calcutta. Set of 3 
Estimate: ₹ 2,000-3,000 
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377  20 Rupees Fancy Number note, Sign by D. Subbarao, 2010 issue, Inset R, Prefix 69C and the Serial 

numbers are all 1 – 111111. Very Fine, found in circulation.  
Estimate: ₹ 200-500 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
378  100 Rupees Error Note with Extra Lettering, Sign by C. Rangarajan, Inset E, Prefix 8CM and Serial 

Numbers 608393. The note has additional writing above the lower-left Serial numbers. It reads, 
ZMM()MIB. The meaning of these extra letters is not conceivable. Very Fine, found in circulation.  

Estimate: ₹ 300-600 
 
End of Auction 66 
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Conditions of Sale 
 

1. This is a public auction sale conducted by Mumbai based licensed auctioneer, Rajgor's (hereinafter referred to as "Auctioneer"). Bidding in 
this Auction constitutes acceptance by you (the "Bidder/Buyer") of all the conditions of sale stated herein. Bidders may include consignors 
who may bid and purchase lots in the Auction consigned by the consignor or by other consignors pursuant to their consignment agreement. 
The Auctioneer reserves the right to include in any auction sale its own material. Bidder acknowledges and agrees that the Auctioneer may 
not be required to pay a Buyer`s Premium, or other charges that other Bidders may be required to pay, and may have access to information 
concerning the lots that is not otherwise available to the public. Any claimed conflict of interest or claimed competitive advantage resulting 
there from is expressly waived by all participants in the Auction. The Buyer is the Bidder who makes the highest bid accepted by the 
Auctioneer and includes the principal of any Bidder acting as an agent. In the event of any dispute regarding the Bidders, the Auctioneer shall 
have absolute discretion to determine the dispute or may re-sell the disputed lot.  

2. The Auctioneer reserve the right to postpone or cancel the auction without notice in its sole discretion. Any lot/s may be withdrawn by 
Auctioneer without notice prior to its being opened for bidding. The Auctioneer or Consignor shall not be liable for any costs or damages 
arising from either the withdrawn of material at the auction or the delay or cancellation of the auction.  

3. The Auctioneer shall have absolute discretion to divide any lot, to combine any lots, or to withdraw lots from the sale without giving any 
reasons. The bidding shall be regulated at the absolute discretion of the Auctioneer who shall have the right to refuse any bid/s.  

4. The estimate figures for each lot are the Auctioneer's estimation of an expected price only. These estimates are not representative of a reserve 
price and are published only as a guide to buyers. Bidders may bid at or within the estimate, or above the estimate, however, bids which are 
less than the lower estimate will not be considered by the Auctioneer.  

5. Lots may carry a Reserve. A Reserve is a confidential price or bid below which the Auctioneer will not sell an item or will bid on behalf of 
the Consignor or for the Rajgor's. The Auctioneer reserves the right to place bids on behalf of the consignor up to the amount of a reserve 
price established by the consigner. The Realised Prices on the Website / Price Realisation, show the final price recorded for each listed lot, 
which are without the Buyer’s Premium. In some case, the final Realised Price may be a Bid or a Reserve Price placed by the Consignor / 
Auctioneer and therefore some lots may remain Unsold at the stated Realised Price.  

6. The Auctioneer acts solely as an agent and shall not be responsible for any default either by the buyer or by the seller or for any action or 
claim which may arise in respect of any lot.  

7. The bids will be opened for bidding in numerical order. In the event that bids for the same amount are received for the same lot, the winning 
bid will be the earliest received. The decision of the Auctioneer as to identity of the winning bidder shall be final.  

8. Only a registered member is allowed to bid in the auction. Each auction requires a new registration. Registration process may require your 
Client ID and/or you may be required to fill a registration form with your address, telephone number, and signature, after which you will be 
allotted a numbered paddle to bid. First-time bidders may be asked to provide references and/or a refundable Security Money Deposit and/or 
submit a government-issued Photo ID (Aadhaar / PAN Card) before the start of the auction, subject to the Auctioneer's sole discretion. Any 
person submitting bids on behalf of a corporation or any other person / persons, agrees to be personally liable for full payment of the invoice.  

The Auctioneer reserves the right to prevent those bidders to take a part in auction who have not paid their previous bills. In case of a default 
of payment by the bidders, their Security Money Deposit will be forfeited and will not be returned. In case the Security Deposit is lower than 
the Invoice amount, the Auctioneer shall re-sale the concerned lots in direct sale or in auction. The amount of such a resale will be adjusted 
against the default outstanding. In case the resale amount is lower than the outstanding Invoice amount, the difference of the Invoice amount 
will be charged to the Bidder who has failed to pay the Invoice amount. Buyer agrees to pay such a difference amount within Seven (7) days 
of final settlement of the Invoice. Non-payment of this amount will be charged with the Interest at the rate of 2% per month for the overdue 
amount. The Auctioneer reserves the right to publish the Names of such Defaulters at appropriate places.  

9. Bidding commissions for anyone unable to attend the auction in person may be carried out by the Auctioneer without charge, in strict 
confidence. But "BUY" commissions will only be accepted, solely at the absolute discretion of the Auctioneer. No bids will be accepted from 
Minors. Bids lower than lower estimate will not be accepted.  

10. Auctioneer shall make maximum efforts to properly enter and execute bids received by E-mail, Fax or by other means. However, Auctioneer 
shall not be liable for any errors for incorrectly entered or incorrectly executed bids. Bidders are responsible for their bids including any errors 
they may make in placing bids. Auctioneer reserve the right to refuse and reject unsigned bid sheet.  

11. Lots are sold as shown with all faults, imperfections and errors of description. Neither the Auctioneer nor the seller shall give warranty to any 
buyer in respect of any lot or be liable for any fault or error of description. All statements as to the items sold, whether made in catalogues, 
during the course of the auction, or otherwise are statements of opinion only, and are not and shall not be taken to be statements or 
representations of fact. The Auctioneer reserves the right in forming his opinion, or to consult and rely upon any expert or authority considered 
by him reliable. The auctioneer has taken such a professional care and expertise about the description and genuineness of the items offered 
for sale in the auctions. However, notwithstanding the forgoing, if any lot should have been wrongly described in any material aspect or about 
a doubt of its genuineness; the buyer may reject the same, provided that s/he shall have given notice of intention to do so and shall have 
returned the same lot in the Original Sealed Packing, to the Auctioneer within seven (7) days from the day of the sale. Under no circumstances 
will the Auctioneer be liable for any costs, expenses or damages incurred by the buyer in respect of any lot, including, but not limited to, loss 
of any kind of profit whatsoever.  

12. We strongly recommend the bidders to scrutinize the lots they bid for with regards to their condition, description and genuineness. Buyers 
must satisfy themselves as to the accuracy of their purchases at the time of delivery. The Auctioneer cannot be held responsible for any 
discrepancy which might be discovered after the delivery of the lots.  

13. Each lot shall be at the buyer's risk from the fall of the hammer.  

14. Delivery is against payment in full. Delivery of the items may be made on the following day after receiving full payment of the purchase 
price.  
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15. The Purchase price shall be the sum of winning bid and a Buyer's premium plus applicable taxes, has to be paid by the purchaser. The total 
Invoice amount shall be paid in full prior to delivery of the lot within 7 (Seven) days of the date of invoice. The Auctioneer reserves the right 
to charge the interest at the rate of 2% per month for the overdue amount.  

16. Payment shall be in Indian Rupees by Online Transfer or in cash or by cheques / DD drawn on Indian banks. The purchase price shall be paid 
upon delivery of the lot or receipt of Invoice for the lot, whichever occurs first. All associated costs for the delivery of lots such as handling, 
shipping, and insurance will be added to the purchase price. Credit Card Payments are subject to 3% surcharge on Master and Visa Cards.  

17. The Auctioneer will not hold himself responsible for the safe custody of any lots left for more than Seven (7) working days after the date of 
sale; and reserves the right to charge storage and re-sell by auction or privately, and without notice to the buyer, any lots not removed from 
his premises within Fourteen (14) days from the date of sale. Buyers shall not be entitled to remove lots from the auction room during the 
course of the auction.  

18. Export of Antiquities: Buyers are requested to note that according to the Antiquities and Art Treasures Act, 1972 (Act No. 52 of 1972), items 
(including coins) over 100 years old, cannot be exported out of India without the permission of the Director General, Archaeological Survey 
of India, Janpath, New Delhi.  

19. By bidding in the auction, the Bidder enters in a legal contract and accepts to honour all his/her successful bids within 7 (Seven) days of the 
receipt of his invoice. The bidder must clear all their payments within a period of 1 (One) month from the date of auction, else their claim on 
their auction items will cease to exists. The auctioneer in such a case will be at liberty to sale or re-auction the items without informing the 
concerned Bidder/Buyer. By making a bid, the buyer acknowledges his/her acceptance of all these terms and conditions of sale and shall be 
bound by them. These Conditions shall take effect and be construed in accordance with Indian law and are subject to Mumbai Jurisdiction.  

20. Subject to transfer of ownership along with registration of antiquities in accordance with the provisions of the Antiquities and Art Treasure 
Act, 1972 and rules made thereafter, all lots of antiquities will be shipped out in an “as is” condition meaning that the item is sold with all 
existing faults and imperfections.  

21. The Bidders are required to provide all invoicing details to the Rajgor's prior to the sale at the time of registering.  

22. The price estimates do not include any packing, shipping, handling or insurance charges, all of which will be borne by the buyer. The exact 
amount of shipping-handling and insurance will be conveyed when the final invoice is prepared.  

23. All duties and taxes as applicable, including GST and/or other taxes will be borne by the buyer.  

24. Purchases are normally shipped within 60 (Sixty) days from the date of the receipt of the full payment and of the transfer of papers duly 
signed by the buyer. The transfer and or delivery of ownership of antiquities along with registration is a regulatory process administered by 
the Archaeological Survey of India and may take longer than envisaged period of 60 days. The buyer will be informed about the current status 
or delay of their transfers.  

25. Buyers may choose to collect their purchases from the Rajgor's office in Mumbai after the transfer is completed.   

26. The buyer shall ensure that all payment formalities are completed within 7 (Seven) working days of the receipt of the invoice. In case payment 
is not received within such period, this shall be treated as a breach of contract and the Rajgor's may take any steps, including the institution 
of legal proceedings, which are appropriate to enforce payment by the buyer. The buyer shall also be charged demurrage @ 1% per month 
on the value of the lots. In case of such defaulters the Rajgor’s reserves the right to publish / announce their names on their website and at 
appropriate places.  

27. Images or illustrations are Not to Scale. Colours of images of lots might vary from actual because of photographic lighting conditions. We 
strongly recommend the bidders to inspect their lots before bidding.  

28. The auction is conducted in Indian Rupees.  
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Corpus of Mughal Coins of India 
by  

Nilesh Gada 
Dr. Dilip Rajgor 

With Foreword by 
Shri Ramesh Bais, the Hon’ble Governor of Maharashtra 

Vol. 1   Vol. 2  Vol. 3 
Silver & Gold Coins Silver & Gold Coins  Silver & Gold Coins 
in the names of Babur,  in the names of  in the names of Dawar 
Humayun, Kamran &  Jahangir &  Bakhsh, Shah Jahan I, 
Akbar  Nur Jahan  Murad Bakhsh & 
(1526-1605) (1605-1628) Shah Shuja (1627-1659) 
 
ISBN: 978-81-962086-4-6 ISBN: 978-81-962086-5-3 ISBN: 978-81-962086-7-7 

Rs. 2,100/-    Rs. 2,000/- Rs. 2,100/- 
 

 
 

Buy Online on: 
 

www.CoinStars.co.in  
www.Rajgors.com  

 

http://www.coinstars.co.in/
http://www.rajgors.com/


        Rajgor’s Auction No. 66                                                                                                            Bid in the Online Live Auction on www.Rajgors.com  54  

3 Books on Republic Coins of India 

by Dr. Dilip Rajgor 
Photography by Siddhesh Rajgor 

 

Coins of Mumbai Mint Coins of Hyderabad Mint Coins of Noida Mint 
1947 to 2023   Coins & Notes of Hyderabad State 1988 to 2023  
Catalogue & Valuation  & Circulation Coins of India  Catalogue & Valuation 
 1948 to 2023      
 Catalogue & Valuation 
 
With Foreword by With Foreword by With Foreword by 
Shri Ramesh Bais Dr. Tamilisai Soundararajan Shri Ramesh Bais  
Hon. Governor of Maharashtra Hon. Governor of Telangana Hon. Governor of Maharashtra 
 
ISBN: 978-81-962086-3-9 ISBN: 978-81-962086-0-8 ISBN: 978-81-962086-1-5 
 
Rs. 900/-   Rs. 750/- Rs. 500/- 
 
 

 
Buy Online on: 

 
www.CoinStars.co.in  

www.Rajgors.com   

http://www.coinstars.co.in/
http://www.rajgors.com/
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Coin Stars is a documentary Channel on YouTube. Channel’s storytelling episodes are intended to provide 

viewers an inspiring and proud experience of the rich heritage of India.  
Coin Stars’ programming categories include, Numismatic, Heritage, Religious Tourism, Heritage Tourism, 

Travel Vlog, Culture, Monuments, Jewellery, Antiquities, History, Archaeology, Philately, Collectibles, and 
Natural Heritage of India.  
 Coin Stars Channel is founded by Dr. Dilip Rajgor in March 2021. The Channel has about 400 
documentaries on various aspects of Numismatics, Heritage Tourism and Religious Tourism of India. Coin 
Stars is operated by Rajgor’s Auctions. 
 The Channel has over 1,35,000+ Subscribers, and over 75,00,000+ Unique Viewers. The Channel’s 
videos have been watched for over 3 Crore Minutes, which is equal to about 65 years of combined viewing.  

 
Contact Us      Social Media 

  

Sales 
Office 

Rajgor’s Auctions, 
105 Ram Gopal Industrial Estate,  
Dr. R.P. Road, Mulund,  
Mumbai 400080  

Mobile +91-9594 647 647  
Email CoinStars.Coin@gmail.com 
eShop www.CoinStars.co.in 
Auctions www.Rajgors.com 
YouTube www.YouTube.com/@CoinStars 
YouTube www.YouTube.com/@DrDilipRajgor 

 

 
Scan to View the Channel  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 @CoinStars @DrDilipRajgor 

 @RajgorsAuctions @DrDilipRajgor 

 @CoinStars.co.in @DrDilipRajgor 

 @CoinStarsCoin @DrDilipRajgor 
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